
Uchwala Nr 125fXIIIJ2019
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 18 września 2019r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Oz.U. z 2019r., poz. 506 z późno zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,
art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Oz.U. z 2019r., poz. 869 późno zm.),
Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje:

§l.

l. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2019r., zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej
uchwały:
l) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 7.614,59 zł,
2) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 359.605,08 zł.

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok ogółem wynosi 79.943.125,10 zł, w tym:
1) dochody bieżące w kwocie 76.056.003,22 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 3.887.121,88 zł.

§2.

1. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej
uchwały:
1) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę
2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę

1.306.143,59 zł,
1.174.056,09 zł.

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok ogółem wynosi 91.074.012,87 zł, w tym:
l) wydatki bieżące w kwocie 71.141.957,74 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 19.932.055,13 zł.

§3.

l. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 11.130.887,77 zł, który zostanie sfinansowany
przychodami pochodzącymi z:
- emisji obligacji komunalnych w wysokości 8.200.000 zł,
- pożyczek w wysokości 2.100.000 zł,
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów
ipożyczek z lat ubiegłych w kwocie 830.887,77 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 14.493.186,0 l zł., z tytułu:
- pożyczek w wysokości 2.100.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu,
- emisji obligacji komunalnych w wysokości 8.200.000 zł na sfinansowanie planowanego

deficytu,
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów



i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 830.887,77 zł na sfinansowanie planowanego
deficytu,

- emisji obligacji komunalnych w wysokości 2.500.000 zł na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych,

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 862.298,24 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych,

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 3.362.298,24 zł z następujących tytułów:
- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości

169.342,08 zł,
- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w wysokości

502.956,16 zł,
- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych

(obligacji) w wysokości 2.690.000 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.

1. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5.

Zwiększa się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki
w zakresie ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6.

Zwiększa się wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7.

Zmniejsza się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych, zgodnie załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 8.

Zwiększa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 9 do
niniejszej uchwały.

§ 9.

Zmienia się wydatki budżetu na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na
łączną kwotę 625.136,38 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę
625.136,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.



§ 10.

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na zadania majątkowe na rok 2019, zgodnie z załącznikiem
nr 11 do niniej szej uchwały.

§11.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 12.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla
aktów prawa miejscowego.

Prz eivn Lin icz ar v

R? y .\riCj~~iej \\ri:.: ,
V. t7/111:,_ RUSIIlSkl



Załącznik Nr 1 do

Uchwały Nr 1251XIII/2019

Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 18 września 201 gr

DOCHODY

Roz~ § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

Dział
dział (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bie1ące

700 Gospodarka mieszkaniowa 691370,00 0,00 BB 1B3,00 779553,00

70001 Z~klady gospodarki mieszkaniowej 400000,00 0,00 83593,00 483593,00

0940 Wpływy z rOzliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 46 913,00 46913,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2000,00 2000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 34 680,00 34680,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291370,00 0,00 4590,00 295960,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6700,00 0,00 4000,00 10700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 670,00 0,00 590,00 1 260,00

750 Administracja publiczna 136899,00 0,00 1 500.00 138399,00

I
75011 Urzędy wojewódzkie 118011,00 0,00 300,00 118311,00

Dotacje celowe otrzvrnane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu adrrunistracj rządowe) oraz -nnych zadań zleconych gminie 117991,00 0,00 300,00 118291,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

I 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7998,00 I 0,00 1200,00 9198,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 121,00 0,00 41,00 162,00

0950 Wpływy z tytu/u kar i odszkodowań wynikających z umów 5 B77,oo 0,00 1 159,00 7036,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony prawa oraz

50184,00 0,00 16947,00 67131,00sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0.00 I 0,00 16947,00 16947,00

Dotacje celowe otrzvrnane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu adrn inistracjl rządowe) oraz innych zadań zleconych g minie 0,00 0,00 16947,00 16947,00

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych I od Innych jednostek

38362314.00 0,00 23400,00 38385714,00nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z Ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku le~nego, podatku od czynności
75615 cywilnoprawnych, podatków I opłat lokalnych od osób prawnych IInnych B 725618,00 0,00 400,00 8726018,00

lednostek organizaCYjnych
I

0580
Wpływy z tytułu grz.yw;en i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych

200,00 0,00 400,00 600,()()jednostek organizacyjnych

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

1824150,00 0,00 23000,00 1847150,00terytorialnego na podstawie ustaw

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

930000,00 0,00 20000,00 950000,00terytorialnego na pod stawie odrębnych ustaw

0690 Wpływy z różnych opłat 65000,00 0,00 3000,00 68000,00

758 Rótne rozliczenia 14485794,00 0,00 43680.10 14529474,10

75814 Rótne rozliczenia finansowe 88100.00 0,00 43 6110,10 131780,10

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

0,00 0,00 43680,10 43 660,10bieżących gmin (związkÓW gmin, ZWIązków powiatowo-qminnych)

801 Oświata I wychowanie 1799 121,51 -4350,00 5872,24 1800643.75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 956313,60 0,00 0,00 956313,60
pkt 2 i 3

B0101 Szkoły podstawowe 13240,14 0.00 420,00 13660,14

0970 Wpływy z różnych dochodów 3020,00 0,00 420,00 3440,00



1 2 3 4 5 6 7 B

80103 Oddziały pnedszkolne w szkołllch podstawowych 36307,00 -1750,00 0,00 34557,00

0660 Wpływy z opłat za korzystama z wychowania przedszkolnego 9650,00 -1 750,00 0,00 7900,00

80104 Pnedszkola 663901,77 0,00 50,00 663951,77

0970 Wpływy z różnych dochodów 430,00 0,00 50,00 480,00

80113 Dowożenie uczniów do szkól 0,00 0,00 5402,24 5402,24

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5402,24 5402,24

80195 Pozostała działalność 966413,60 -2600,00 0,00 963813,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie -wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 956313,60 0,00 0,00 956313,60
pkt 2 i 3

0970 I Wpływy z różnych dochodów a 000,00 -2600,00 0,00 5400,00

852 Pomoc społeczna 1174326,00 -3264,59 3264,59 1174326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie -wydatków na realizację
zada ń finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 424504,00 -2204,59 2204,59 424504,00
pkt 2 i 3

85219 Ośrodki pomocy społecznej 82035,001 -1060,00 60,00 81035,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2000,00 -1060,00 0,00 940,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 220,00 0,00 60,00 280,00

I
85228 Usługi opiekuńcze I specjalistyczne uslugi opiekuńcze 41787,00 0,00 1000,00 42787,00

III 0830 Wpływy z usług 5000,00 0,00 1 000,00 6000.00
I

I 85295 Pozostała działalność 480604,00 -2204,59 2204,59 480604,00
I
I'

W tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie -wydatkÓW na realizację
I

zadań finansowanych z udziałem środków, o któryCh mowa wart. 5 ust, 1 424504,00 -2204,59 2204,59 424504,00
pkt 2 13

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

2057
europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b

341995,67 2204,59 0,00 339791,08usta-wy. lub płatności w ramach budżetu środkÓ'N europejskich.
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

2059
europejskich oraz środków, o IItórych mowa wart. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b

8250B,33 0,00 2204,59 84 712.92usta-wy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich.
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 81 387,50 81387,50

w tym z ly1ułu dotacji i środków na finansowanie -wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 0.00 0,00 al 237,50 81237.50
pkt 2 i 3

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 81387,50 81387,50

w tym z ly1ułu dotacji i środków na finansowsrue -wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków. o któryCh mowa wart. 5 ust. l 0.00 0,00 81 237,50 81 237.50
pkt213

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0.00 0,00 150.00 150,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

2057
europejskrch oraz środków, o klórych mowa wart. 5 ust. 3 pkl 5 lit. a i b

0,00 0.00 68466.97 68466,97usta-wy. lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez Jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środkó»

2059
europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust, 3 pkt 5 III a i b

0,00 0,00 12770,53 12770,53usta-wy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich.
realizowanych przez jednostki samorządu terytonalnego

855 Rodzina 14246735,00 0,00 8352,00 14 255 087,00

$wialjczen/a rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skJadld I
85502 na ubezpieczenia emerytalne I rentowe z ubezpieczenia społecznego 4031900,00 0,00 8352,00 I 4040252,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0.00 0,00 352,00 352,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z reanzacja zadań z

17000,00 0,00 8000,00 25000,00zakresu aommrstracp rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

l~



1 2 3 4 5 6 7 8

900 Gospodarka komunalna l ochrona środowiska 4052641,09 0,00 29 750,00 4082391,09

90017 Zakłady gospodarki komunalne} 536QO,00 0,00 250,00 53850,00 I

I
I 0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 250,00

I

750,00

I

90019
' Wpływy I wydatki związane. z gro",adzenlem ~rodków z ()płat I kar za

I

70000,00 0,00 29500,00 99500,00
I korzystanie ze środowiska

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnvch od osób

0,00 0,00 5350,00 5350,00
fizycznych

0690 Wpływy z różnych opłat 70000,00 0,00 24150,00 94150,00

926 Kuhura fizyczna 116190,00 o,eo 5200,00 121390,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 84 390,00 0,00' 5200,00 89590,00

0830 Wpływy z usług 67400,00 0,00 5000,00 72 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 0,00 200,00 600,00

bieżące razem: 75756081,38 -7614,59 307536,43 76056003,22

w tym z tytułu dolacji i środków na finansowanie wydatków na realizację I

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust 1 1380817,60 -2204,59 63442,09 1462055,10
pkt 2i3

majątkowe

758 Ró1ne rozliczenia 0,00 0,00 51268,65 51 268,65

75814 Róme rozliczenia finansowe 0,00 0,00 51268,65 51268,65

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycj i
6330 zakupów inwestycyjnych wlasnych gmin (związków gmin, związkÓW 0,00 0,00 51 268,65 51268,65

powiatowo-gminnych)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20000.00 0,00 800,00 20800,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,001, 0,00 800,00 800,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych I
O,OOi' 0,00 800,00 BOO,OO

majątkowe razem: 3835053,23 0,00 ! 52068,65 3887121,88

I w tym z tytułu dolacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 2091633,23 0,00 0,00 2091633,23
pkt2i3

I

Ogółem: 79 591 134,61 -7614,59 359605,08 79943 125,10

w tym z tytulu dotacji IśrodkÓW na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 3472 450,83 -2204,59 83442,09 3553 688,33
wart, 5 ust. 1 pkt 2 I 3

Przevvod n iC;.1CY

d~ \licjskiej \\ ~~

J larins: Ro ....itisk!



Załącznik Nr 2 do

Uchwały Nr 1251X11I/2019

Rady Miels~łej w Serocku

l dnia 18 września 2019r.

WYDATKI

Z lego:

;,: logo: l lago:

z I&{KI: w tym:

wyd.atki na

Roz- s progrnmy na programy
Dzla-!

<1>101
I NOZWlI PIRrl r.-fl.lmsowane z. Wydst"'l I h"~n3OWSnez wnlndnnln

WydBlk.i bieżące wydatki W)'3Il,1 lM .no ~wiadczenlfll na wypl'afVz ty(ułtl ~rwv'.:n;tycl" I
grupa ...ynootOO •••.•• 1 doł.oQe "" UaŻJaiem maJf1.kowa udlJitłem zakupi objęcie w'd9dONdo

jedrr.t.5I:ęk;
I IlIł!It ~1III;łJ

rzecz: oSÓb l)O(łOli'ń I obs!uOa orug LI zakupy

b-'.Jdzelo"')'Ch :illad'".J odl'Wr1't
~.1iIHIpe

fi<y<=)'Ch
!.rod)i;(:w, Q _"""li irTMl:StycyJnfl

, o!.rodkÓN. o ttkcj. I udZIał6,y S~kprawa

""'~
-.......,.,., kt61')'ch mowa w ki&yd1 rrowa w handlowego- aet 5 USL l Pkt Br1_5 ust 1 pkt 2

213 13

l 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

'""",, DII"~ 1!5II-''' '.,1_ !.11l1O"M ~ I •••• I.:!I D'.IICI O"M - Dl" •••• "Ii)'_.OC Itll_,OIl 'u,W D.oo -,_lo "'_.iM! .~-.2Dł111"M uoa -2_" ~.DC - • .,IQ 01011 •••• "_.OC .._.. ~,otI D.IHI UM

.'D AM-*:t.o I IlrIIftIH:fW:tIo ........-. D.OQ ._oo 0..00 ...., II,M ~.DD uoa - M\\, •••• D.~ t,1Itl D,oł , 0.00 D.(>I

1 POtlfiIll'- 1_-." 11It~ !§1,8{1.54 MUł 1.1I51\,2ł DiOD 0,00 O.OQ ",00 •••• .16'_'.~ IlU ••••• o,gO 0.00 QII,1t;1

p-~ZInI.n .• f 'll'''OO,OO '8'00.00 58_.00 0.00 58 .wo,()(J 0,00 0.00 0.00 0.00 o,00 Ile7ooo.00 l M7_.oo 0.00 0.00 0,00

I

'nrlHtruktu,.. WOQIo.c-i~Q'OWi! I nrrn;'jQ.nJe ~000.00 ·2000.00 ·2000.00 0,00 ·2000.00 .... ••00 0.00 O," •• ()O ~OOO.OO ~(J()().O() 0,00 0.00 0,00
01010

unJr.cyju. wsi lW~kn*,"ł~ 0.00 0,00 0,00 0.00 O." .... •••• O.()O 0,00 O••• 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po;rmj.,,~h 1211400,00 !If 400,00 !lf400." 0,00 !If 400." 0.00 0.00 0.00 0.00 ••00 1181000,00 , 181 000,00 0,00 0.00 O,"

1 przed lrnl.tll:) 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

I

:~.,.. ·2000,00 ·2000,00 -2000,00 0,00 ·2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4260 ZakllP (U'NMUI\

I ZW1~kszenjp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po DTIlamll::Jr 10000.00 'lO000,00 10 000,00 0,00 10000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 152000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 152000.00 I 152000,00 0,00 0,00 0.00

W"mtlJ """""Y<Yino jod.,..,.,"" zmniej$l.Ol'"ńtt ·6000,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0.00
<5050 ~ lWI'e-'<szeme 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

I: !
pozm:.vmm I I.e ooo,O!j I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OJJO 0.00;' I 146000,00 I 1411000,00 0,00 0,00 0,00

pfHdo_"*'I
S__ .!

!ł5!t_3 U~D51i,.l:] ~ :U!laDI5&,U a.~ O," •... "(IQ D·ooI > I~., DIJO.MI 2,.*\aa DiDO IMjJ 0.00-r-- ~1~IIłIDi!JC) .''łI_OO .100_ ~ .I~- D.~ •••• ..... "110 D,oO ~DDII"M -~-'QQ a.oD !I.OIl "00
lIlIO fnn."""I •• "•••~

~III."" 'MOaa.1)e t.MO,OO IDO_ "lICI IDO_ _'; ail){O •••• ~ "110 M~ a .•• 0.00 D.~ 0,5'11 •••
po~M1_h S~o!iOSli.:!l U2t_,lI3 ) 11111 Ds.s_", ~,oo HHD~ a.~ •••• ..... ••••• o.~ I_IICIII"M I_~ D.III\ ~ ••••
PIZ«I....mo~ 3137055.33 H780!l!l,33 1875055,33 0.00 15750SS.33 0.00 0.00 O." 0.00 o.ooJ 2_ 000.00

2 __ .00
OłDO' 0.00 0.00

zm"r.JR."hI -113000.00 ·10000.00 -10000.00 0,00 ·10000,00 0.00 0.00 O." ••00 0.001 ·103000.00 ·203 •••• 00 0,00 D.OO 0.00
500'8 ! [)rogI p-QbTfc:zne SlI"lnn.

zwtf*.slenl. 100 000.00 100 000.00 100000.00 0.00 100_.00 o,1>0 MO 0,00 0.00 0,00 0.00 o,00 0,00 ••00 O."

I
pozml.anllCfP J f14 05:i,JJ 1788055,33; I 7sa 055,33 0.00' I 7d51)5.!1,33 0.00 O," 0,00 0.00 0.00 1_000,0(}

1 __ ,00 0.00 0.00 0.00

i przed zmianą 50000.00 50000.00' 50000,00 0,00 50 000,00 ooQ 0,00 0,00 0,00 0,00 o,.q 0.00 0,00 0,00 0,00

zmnlElJszoo~e ·10000,00 ·10 OOO.OC -10000.00 0,00 -10000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0.00 O,OC 0.00
4210 Za:':'up m9ten81ćw I wypos..uenla

lWiększente O,OC O,OC O,DO 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0.00 O,DO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

JXI zmiaMd"l 40 OOO,OC 4OCOO.OC 40 COO,OO 0,00 40 OC().OO 0,00 0.00 0,00 0.00 O,OC 0,00 0.00 0,00 O,DO 0,00

przed zmianą Z50ooo,OC UiQCOO,OO 250000,OC 0,00 250000,00 o,DO 0,00 0.00 0,00 O.OC 0,00 o,DO 0,00 O,OC 0,00

;tmnlajszonla O,OC 0,00 O,OC 0.00 0,00 o.DO 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 o,DO O.DO 0.00 0,00
4270 Zakup usług rerncrucwyen

;[W/fJkQenH!' 40 167,00 40767,00 40767,00 0,00 40767.00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.DO 0,00 0,00

oozmłl.•.n..""'Ii11 2W 161,OC =767,00 ZOO7f17,OC 0,00 ZOO767,00 O,DO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0.00 0,00 0,00



\ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 \1 12 13 14 1S 16 \7 18 19

Męc;l~ml.aną '377 B05.33 '377 805.33 i 377 805.33 0.00 , 371 006.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

l~- O,OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 Zol'm""'-'O po!<oSlalycl1

.rwię~!ll(! 50233.00 SQ=.OO 59233.00 0.00 59 :tJJ.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00

po zmlBnaoo 1431036,33 I 431036.33 '437036.33 0,00 '431036.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 2059000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 2059000,00 2059000.00 0.00 0.00 0.00

Wydalk.I jnwostyCYJ"''' jednoSlElk z.mn.u)jSLooi.e ·203000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 ·203 000,00 ·203000,00 0.00 0.00 0.00
6050

budjo.,.,f..'W)'o1 lWic-wenłe 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmI....." , ~OOÓOO 0.00 0,00 O.OC o.oc O.OC O.OC 0.00 0.00 0.00 , !IS~·OOO.OO 1 856000.00 0.00 0.00 0.00

pao<I- ~""il ns.~! 11.11M1 1!1Iłl'Ho.H Ul 11.•• n~.:J"l e,.O!l Ul - •••• UO ~~1._~ ~J~_;" •••• _!.!I -1<-10.1 •••••• ~....., .:10(01)'- .l!DMO.OłI ~,(JC ."_,00 e,.O!l 11••• ~... •••• .,toII 0,l1li o,QÓ o.,t! ~ ,,<IQ
IM GDllpood.arJr.a •••••••••••••

~ ••• nlo ,5"-..0 HIIOł),IJII :5*,011 ~~. 2.5_\00 ~ 'II..~ ~.,coI ..... ł.ł(I 0,00 t"Qłl 'D,t! >0,(111 ••••
II<'"","""",,n 'Sil!~1 11~n!l.21 łi.'H'I'2S,2. ~,(I!I 11.._'~f ~ 11.~ ~,OI •••• •• 000 !!I._,)IO ~JIJI_OI ~... D,M GAlI

(:)I'Zedrmfl". 8<1'5000,00 ~5_,00 1U5_,00 0,00 ~S_.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 I 0.00' 0.00 0.00

Zo.I<łfitr g05porŃJrlrl vnrrJe.jR."łe ·20000,00 ·10000,00 ·20 _.00 0,00 -2D(J{)Q,QO 0,00 0.00 0,00 0,00 ' 0,00 0.00 OjOQ 0.00 0.00 0.00
70001

mluzlt~niCJ\łll8J ~~IrU·.nl. 25000,00 15000,00 25000.00 0.00 25000.00 0,00 0,00 0,00 D,OO\ I 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

pcll'mbln.M;h ~~OOO,OO ~50 000.00 ~~ooo,oo 0,00 3~OOO,00 0.00 0.00 0.00 o,(xi 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Pflęd zrraaną 3Cooo.od 30 000.00 ."\0000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.vnnl9jQf'ln(A ·20000,00 ·20 000.00 ·20000.00 0.00 ·20000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4210 Zakup malańBiÓN ~wypo!oaloniD

~ększe-nI8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 10000.00 10000,00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

pn.ed zrruaną 210000.00 210000.00 210000.00 0.00 210000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.OC 0.00 0.00 0.001<-..- 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0,00
4300 Zakup u:sru.g pozOSlBt)"cI1

lWię~:mtn.ie 25000.00 25000.00 26000,00 0.00 26000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po .",..,_, 295000.00 2I>SOOO.OC =000,00 O,oq ;_~OOO,OO 0,(.00 0.00 O,~ 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

_D1IIiI"" •• 7łIoe1.U •. ~s.wU1 "~.",I i~ól'MI Z!D~H ••••• _2l1li,01 a,DO 1I".eol Q,IIQ nu OOO.oe HlCIOO,DD 0.00 ~,OO 0,00

I-~""''' .,~ M,OII -4®,łt -'00 Ul .•••••• l1li ••••• a,OI D/OC D,DO O\aQ ·15DOOO,M .1!51_..ao 011Kl O,DO ~.DD
l!lt _'lII •.•••• ""_"".

zwttb'unłlr
._

44UJIII ·ogł,Otl Ul ~_Otl Ul ~,oc D,IIC O;N Ol •• a.oc e.aa ~,DO MO OJ]łl

poo-.o" '~J"~H '~SII$,j,1 • '!lł3$M1 .m4tUlI •,»~łl t,.I!! lt1~IlO,~ D,łKI 0.00 O," 101I*,1X\ 1~~ 0',00 MO ~
pnf!dzm~n4 117Im.00 117 PP1.00 117"";000 10$1on, 00 8""53,00 0.00 0,00 O." 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

ZJnn"jsz.n. 0,00 0,00 0.00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
.,MJ" UnfdYwoj-.Mo

.rwitb"ZQtlill 300,00 300,00 300.00 0,00 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po lnd.-n.th "6281,00 1f,81~r,(H) "8 2~1,0li 'OP 03~.00 P 253.00 0,00 0,00 0.00' 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

przed zml~n" l W',QO 1991,00" l ®I,OO 0.00 1001.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

I~- 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
4300 Zakup tJ~ pozostały<::n

~menlę 300,00 300.00 300.00 0,00 3OO.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 22-01,00 2291.00 2291.00 0,00 22<>1.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

przed Z'mJ"l)~ 7 837103,00 7 <17103,00 7 oDO103.00 ~ OS7018,00 1 PU_.OO 0,00 17000,00 0.00 0.00 , 0,00 no 000,00 210_,00 0,00 0,00 0.00

Unf'(ly gmł" (mł,.st j miNC IUI Zm'l~f;2""'M ·1~000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 ·,SO 000,00 ·150000.00 0,00 0,00 0.00
7~1J

pntNIIC/"ł pOflrl~fu) zwf~ku~l, 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ooi 0:00 0,00 0,00

I)Olm/lll1-K/I 1 ~87 'OJ,OO 7Ul103.00 7~OO 103,00 .5~~1 01i,oo t SI'''' OIU.OO 0.00 17000,00 0,00 0,001 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00

1)rZ.et1zm~im;1 200 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200000.00 0.00 0.00 0,00

Wyd.tlu """"'"Ycyjo<> Jednost"" zrnrxejszeme . ~50000.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ·'GO 000.00 -150000.00 0.00 0.00 0,00
eoso

budzelOVryCł1
lWięk:5zen~ 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

co zmtenecn GO000.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 50000.00 GO000.00 0.00 0.00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
II

:rpnoo zml.n" I 84!;OU,DO :N5~J,OO U4J 8t3,OO 8,t' 41.5,00 127 47~,00 Q,OOI ' 200,00 0,00 0,00
1

0,00 0,00 0,00 D,OOi 0,00 0,00

Wtpóln. obs'ug .•Jed!tO$t-/{ i bn,.JSZ'e-n,.
, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

7_.
HmofUdu retYtoriillrt990 ~zenle 3 ~U,OO 3 ~~~,OO 3 ~iI~,OO 0,00 J ~ił!,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozmi.J1l1Ch I 94B7fH,OO 91319UJO jU7 Sill,OO Sf,j!: "'$,00 '3' '1/},OO 0,00 , 2t.łO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przęd zmteną 6400,00 6400,00 6400,00 0,00 6400,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejs.zSnt8 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
4260 l.aJr.UPfł·ln:gll

z;wfę:ls.zf'm'e 2 zoa.co 22M.00 22M.00 0.00 2 zoa.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po.lmklJ'l~ 9698.00 8 SM.OO 8698.00 0.00 8_00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

I pnodmuaną 3500.00 3 500.00 3 500.00 0.00 J 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Opo!Bly:t Iylvłu zakupu u9It.Jg zmolejszoruo 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.360

W<i~joych , zwiększenie ~ OC(I.OO 1 000-,00 l OCIO,OO 0,00 1000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

PoJzrruanecn 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 .500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą , 200.00 1200,00 1200,00 0,00 1200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 O.DO

zmnlej:s.z.oolo 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
4410 PodiÓte 5tu~bow-e krajowe

zwi~kszen[1!: 200.00 ZOO,DO 200.00 0.00 200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pontiOf1Odl l 400.00 1400.00 l 400,00 0.00 l 400,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 O,OC 0.00 0.00 0.00

pa04_ H.~)..'; ( l; 600.00 800.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszeni;) 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
M30 Różne Opłat)' I sk~adkl

zwięksaenle 200.00 200,00 200.00 0.00 200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmranad'l ~ COO.OO 1000.00 1000.00 0.00 1000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00,
prz~zmJ·.n4 3DQ 480, 11 JQ9_,1t 234 180...•11 0,00 2J.l45iJ,tf 0,00 7~ 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0:00

lmnl'·lu.ni, ,500,00 '_.00 ,SOO,OO Q,oo -50(1,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0·0011 0,00 0,00: 0,00
750115 PoIOSr.:t. d,JiIi~lnoSt

~/,ł$l$Jl/, 500,00 !>!>O,OO SOO,OO 0,00 _,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,1, 0,00 O,OQ 0,00

po;urrI."IIC1J 30114U,11 3Q9 4U, t t lUlU, ff 0,00 2U 450, H 0.00 7:1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmtanu 4.3~'iQ_ll AJ,Q60,11 43 900," 0.00 <1:iQBO,' ~
,

0.00 0,00 O.OC 0.00 0.00'O.~ 0,00 0.00 0.00 0,00

...•.. 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4210 Za"'-up ma!en&lćw i wypo~.<lle-rlltl

zwięk5zenle 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianad"l 44480,~1 44480,11 44 480,11 0.00 44480,11 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

pn:ed zmian" 28000.00 26 000.00 28000.00 0.00 26 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00,_..•...... -500.00 -500.00 ,500.00 0.00 ,500.00 0.00 0.00 0,00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.220 Zakup '!.rodkćw ry..,rooicl ~- 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po-- ~~ 500.00 25600.OC 25500.00 I O.OC .vi ~~OO,OO 0.00 o,od 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

poed-"4 •• 1••••00 $0'_ ~1",,~ j~.- .'i54,Da Uf] D2Dł1,N D,IH! O.lll Mil D,~~ -.oli it,1ID •••• ~
UrMJ ",..eułl1lf~11•.•~w

I-nlo"J_olo UG ut o,~ c.oc
-~ a,N Q,W ~M ~,oo,-... •••.•~r .•Dftnilll it,1III ..,~ D,Da •••• it,~0 'D,M

751
omrofl~ "...... tDi[ ~ ..- ,Ot<l'fJlO !J"l'.oI 1łM',O~ j~7n.,oll ~_,iIO o.ao a.•.• Q,OI 'M 0,01) D,DO ..... 0),)10 ~IOO D,DO
04-_

po--.oh, f' ol..., łl' I)UlC :pI931,~Q 2&5!1l" t~:i7w4.łKl UO n2DQ,M D,~ Q,OG o,~ DM -..o ~ 0,(11) D',D!)

pned,,,,ł,af1_ 0,00 0,00 0,001 «oo 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmn""lsnnłe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
75fDtI Wyboty do S.jmu j s.n.ru'

,nrrlfltszenf. re: ~"r,O(} t~g.r7.00 rd ~'(7,(J(J fJ 717,00 J 220,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmt.n.cn r5 ru",OD fllf gf7,OO ,a ~4'7,DO U 721,00 3220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pt'ZeQzm1l101.l 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

S~l:9dlQ 1'1~ubetpłeczenla
_..,.._ 0.00 o,oc 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

.4110
spceeczne ~~ 1 80:5,00 18OS.OC ~805,00 l 8OS.00 0.00 O.DO 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmłanech 1805.00 1805,00 ) 80:5,00 l sos.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O,OC 0.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

pn;ed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SldAdk.l no Fundil'l.Z Pracy oraz

0.00 0.00 0.00SoUdamO{oIowy Fundusz .l~ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4120

W~)(łfcia Osób zwięWeRt! '92.00 11)2.00 '92.OC '92.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
N &~Iosprawnyd"l

po DT!1"r"..;(t". '92.00 H12.00 '92.00 102.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

PQ.e(I zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 om

.J:n"lnl8jQ.enl(J 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 om 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
4170 W~1DdzIInUI bezcscbcwe _.

I' 730.00 t t rso.oo " nom \1730,00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

""v.- I 1730,00 11nom 11130,00 \ l 730,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

PQ_9t1U11i •••• 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniej!ll:ide. om 0.00 0.00 0.00 O,OC 0.00 O.OC 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
42}O bkup mo1leriafOw i wypos.aiElni~

zwięw&nih 2500.00 2500.00 2500.00 0.00 2500.00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po Z/l)ls"nam 2500,00 2500.00 2500.00 0.00 2500.00 0.00 O.OC 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

""ed~ 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 om 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

""n!<>I_ 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 żaxup usług polos:!a(:.'ch

rwtę:ksz:enłll 500,00 500,00 500.00 0.00 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmt ••••••• 500,00 500,00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przeCI zmlanu 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

unniejsz6l1ltl 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
•••• 0 Podróte sruźOOwe kraJc..,e

zwi,:kszenle =.00 22O.OC =,00 0,00 220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

I cc zmlanad1 =.00 220.00 220,00 0,00 220,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

I' ~""iI" ••, ImU"M 1 :)8. fil.•••.• 1m.~1XI1 _4łl_'-!" utl41,JJł'I !-"II 8-4_!łI4.!I łI.eoI OJJO •••• ~tB~ .I~ lIOO,ła ..~ UO o.toG

6.",,-..~ ••••• poilIII""'" ~ r-w--Io It,M •••• M!l ~ Q,I!ł! .,01.1 ll.t'O 0"lIl -.00 •••• ••aa UlI Uli ~ ~.OIl
1>M

D(!mid1. ,pI'IK~D:I:IirDwI _Ol UIt-.oa n_..
"2!!ł),(l! ••••• "_,III "011 ....!-"II ••••• -.00 •••• 831-.00 o.::J,oa..,. ..,,0 'Ol U.,

~,mI.noolJ 113~1'1\t,~a 1~!Ul'_ • >1111"'," 1IiI'~ m_,1M! •• 011 MP_ _1"IiI '.M •••• ł1!1",0<l 4111 '0!l,1II *-" ~,1M a,DO

pr.r_.cJ zmJ.rr4 83 200,fXJ ll200,1)(} JJ lOO.oo 0,00 JJ 100,00 1 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l!iII000,00 1!ill000,00 0,00 0,00 0,00

zmnłrJJs:z"ni. 0,00 «oo 0,00 o,/)() 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,/)() 0,00 0,00 0,00 0,00
75404 Kom.od)" wo}*w(!dzkle PoIkJI

l'Wł$hl9r1,Q 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 o,/)() 0.00
1

o,/)() 0,00 0,00 0,011 0.00 O,DO 0,00 0,00

po·zmian.ch sa 200,/)() j 3B 200,00 38 lOO.OO 0,00 38200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l!iII000,00 1!ill000,00 0,00 «oo 0,00

przed ~mlAnCf 33200.00 33 200.00 33 200.00 0.00 33 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Wpt;Uy jecln~"k na pa~owy ztlIR;,j'_" 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
2300

hfl'Klusz: C4ł1owy
Z\o'r'ię'k:;:zen'I1 5000.00 5000.00 5000.00 O.OC 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po lmran~rn 36 ZOO.OO 36200.00 38 200,00 O.OC 38200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

I
przfiJ'zml.n, I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ol}() 0,00

zmn"JA..nltf. 0,00 ',00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 j 0,00
75410 !:='7=:':~m.J zwlłbZenł9 5OO(J(Jł(J(J ~ :POOłOO 3e POD,OO 0,00 3e eoo,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 D,OO 13100,00 13 JOO,OO 0,00 0,00] 0,00

pozmrilnrJch l!iII000,00 ~900,OO 3e POO,OO 0,00 36_,011 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 13100,00 I 13 JOO,OO 0,00 0,001 0,00

przed ZfTIIIDq, 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OC O.OC O.OC 0.00 O.OC 0.00 0.00 O,OC 0.00 O,OC 0.00

Wpł9ry je<lflOs:l8): na I)anstwowy vnrl •••••• 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
2300

'undu~ celewy lWic\lSr- 36000,00 36000,00 36 coo.oo 0.00 36QQO.OO O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0,00 0,00

pozm_ 38 000,00 3600:>,00 36 000.00 0.00 3600:>.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00

przed zrmaną 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
Wpłat)' je<inoSl.e-k na pańsrwowy

zmnieJszen19 0.00 0,00 0,00fL.Jrw.11~QeI!Qw'y na rin •.m~wen!., 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
8170

lub dotlnanSO'oWn~ zadań Izwję'ksz:enle 13 100.OC O.OC 0,00 0.00 0.00
''''''''stycyjnycł1

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 l3100.00 13100.00 0.00

po zmtenach 13100.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 ~3 100.00 13100,00 0,00 0.00 0.00

/~



1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmJ.łn, 571000,00 MS 000,00 140000,00 SI 4rH,00 '53 ~"",OO 0,00 5e IJ(J(),OO 0,00 0,00 0,00 3'5000,00 3"5000,00 0,00 0,00 0,00

zmn~sz.n~ 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 M. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochornłcl. stnt. pot",".

rwł91uz.n/., 51_,00 2_,00 251JQ.OO, 0,00 2_,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 501J(J(),00 0,00 0,00 0,00

pozmJ.n.ach 72351)(),OO JOe 500,00 2"25l)t},0iJ !5f"04,OO t8(l,(tH.OO 0,00 ~000,00 0.00 0,00 0,00 41500a,OO 415000,00 0,00 0,00 0,00

praec zmianą, 75500,0( 75500,OC 75500.00 : 0.00 75500,0( O,OC 0,00 0.00 0,0( 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmnleJ-szonle o,OC 0,0( o,OO! 0,00 0,0( o,OC 0,00 0,00 0.0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Za~up mBteriałćw i wyposattmla

lW'Ięw.enlo 2500,00 2500,0( 2500,00 I 0,00 2500,00 0,0( 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 Dm

po zmlanacłl 78000,00 78000,0( 780::0,00 I O,OC 7" 000,00 O.OC 0,00 0,00 0.0( 0,00 0,00 0,00 Dm 0,00 0.00

przed zmianą 365 000,00 0,0( 0,00:: 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0.00

zmolsJszoole O,OC 0,0( 'I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W'fdttllr:l na za.ll:upy lmo;a:srycyjnt) 0,00,1 0,00 0.00 0,00

eoeo Jedno5l~j( [)ud~ełowycn rwlęwenie 50000.00 O,OC 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0.00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00

po vnianach 415000,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 O,OC 0,00 0,00 .'5000,00 415000,00 0,00 0.00 0,00

pI"Nd Zml~B~ lilsa "14,00 il58424,(J() ""'1020,00 I 3<0535,00 1003&5,00 0,00 18 4rH,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmnIeJsz.n" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754'5 St/1!t Q""n"" (m'.)$~.1

zwi,uzenl. , 800,00 , 800,00 "00,00 I 0,00 , 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-

po z:mJllfJlKh "'" 21.1,00 "", 224,00 "'2'20,00 3<oe3~,00 '02 '~,OO 0,00 l' 01101.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zrntaną 22000,00 22 OOO,OC 22 .:00.001 0,00 22 000,00 0,00 O.lJO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zrrorejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4300 żmup u'SlIJg pozostarycn

zwiększenie 1800.00 } 800.00 1800,00 0.00 1800.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

P=' zmlansch 23 600,00 <-<600,00 <-<800,00 0.00 zs eoo.co 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O,OC 0.00 0.00

p<zod.."lo~ 25 058 838,10 20 090 838,10 17992710,00 Ul t07 206,00 3 885 504,00 _820,00 657 185,00 i5&313.80 0,00 0,00 .& DS8 000.00 ~ i68 000,00 2 (2, 21.5,00 0,00 0,00

:tmnl.Jaunł. ·228332,00 ·128332,00 .125567,00 ·118284,00 ·.303,00 0,00 ·2755,00 0,00 0,00 0,00 ·'00 000.00 ·100 000,00 0,00 0,00 0,00
801 OłW'llllli I wyCMwanle

twii)ksUnl. '28 103,00 128103,00 121 153,00 107963,00 13100,00 0,00 0850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

potmJan.ach 2~ 856 _,50 20 088 _,50 17088 2118,00 " 008 805,00 3_301,00 _820,00 85e 380,00 _313,50 0,00 0,00 ~ se8 000,00 .uaooo,oo 2 <2' 215,00 0,00 0,00

pnedzml.tJ4 13 .52 040,00 10 3SJ4 ,nsa,oo "P60 744,00 a n~4:l".OD , flit 310.00 0,00 .c.u 244.00 0,00 0,00 0,00 3258000,00 3258 000,00 1424 21~00 0,00 0,00

zmn"Jsartłll .'00"0,00 -rmoo -rros» 0,00 .no,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .'00000,00 '100000,00 0,00 0,00 0,00
"'Ol Szkotr podsIowawe

z:wtęlc.szen/e rr D50,()(J '7050,00 17'050'100 1500,00 .55(1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00 0,00 0,00

po zmii lnach .351182(1MO '0'" 2SlI,00 III pnoZ4}OO .e 7" 512"-,00 f 1PQ100,0f) 0,00 4'34 ~U,()I) 0,00 0,00 0,00 3 '58000,00 3158 000,00 242411~,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 570.00 i 1570.00 11570,00 0,00 11 ~70.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Wpf:aty na Par'61wowy FuMus.z zmniop.mni8 -zzo.oc ·770.00 -rro.oo 0,00 -770,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.,40 Roh.""~*,p O>6b

NI._pfl1W1lYch ooęk.s.zenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po z.mlaMCil 10800.00 ~O800.00 10600,00 0,00 10800.00 0,00 0,00 0.00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

pn:ed zmianą 17270.00 )7270.00 17 270,00 )7270.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

nnniejszenM 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4170 Wynagroctl:ania b8z050t:o'N8

zwiększenfe 7500,00 7500,00 7600.00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 24 no.oo 24 no.oo 24 no.oo 24710,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

pnec zmlaną 31570,00 31 570.00 31570.00 0.00 3' 610.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Zakup :S.rod~ćw aydai.tyczn)'CJ'l ~ lffinłajszEtn,(I 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
<2<0

kslązok ZWiększenie 2000,00 2000,00 2 coo.oc 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po :trńiMncł1 33 570,00 33 570,00 33 570,00 0,00 33 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pnea zmłaną 8550,00 8550,00 8550,00 0,00 8550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmnłęj8leflie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
""0 PlXlró::a Slutbow"e ItraJowe

~kSJ:eni9 1 150,OC 11'50,00 i 150.00 0,00 1 150.00 0,00 0.00 0,00 0,00: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianad1 HOO,OC 9700,00 9700,00 0,00 g 700.00 0,00 0,00 0.00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

prz.ed Imiemł li 700.00 11 700,00 ~~700,00 0,00 " 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zrnniełszerae 0,00 0,00 0,00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4430 Rćzne opłaty I składki

zwiększ e ni.e 6400,00 6400,00 6400,00 0,00 e 400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po ZITllallac:h 18 \00.00 18100.00 \8 100,00 0,00 ia 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

przed zrraaną 833 785.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 7SS,OC 833 7S5,OO 0,00 0,00 0,00

W~;1Ik1I~lne jedno5l8~ zrnnlejszerrle -100000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·'00000,00 T'OOOOO.OO 0,00 0,00 0,00
WSO

talt'1JetOW)'U'I rwięlu;.zeme 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pll""'_ 7J.l7M,OO 0,00 0.00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 733 7B!i,OO 73J 765.00 0,00 O,OC 0,00

pfnd zml.n. 4 P45!2UłO H234!3,oo 3 IfIIJ01P,00 2 33P ns,w 8M 2~jQO 316000,00 rag 4'd'4,OO 0,00 0,00 0,00 '32234J,00 f 321343,00 .,00 I 0,00 0.00

zntfl~J$ZVn" ·"5,00 '''5000 ·"5,00 -f 15.00 0.00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I
eOl(J.( PIZ.dultol.

zwlłkszenie J0455,00 30455,00 n515,00 l531,.OO :t 5-ł o,00 0,00 1 P40,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0" 0,00 0,00

po zmianach .• P15 t155,00 3 "'-".823,00- .J 'n4419,OO 2 ls,S4,85,Ol1 558 "U,OO 318000,00 111404,00 0,00 0,00 0,00 , 3213AJ,OO 1322343,00 0,00 0,00 0,00

przed zrruąną 100 464.00 100464.00 0,00 0,00 0,00 O,OC ,og 464.00 0.00 0.00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00

WydałltJ OSQbc;rMI olezajczore de zmnleiszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 wynagrodzon zwięk.s.l.enie 1 Q40.00 1940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l Q40.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po"..-~ 11'0104.00 111404,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 111404,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

prl"" t•••••••• I 8464.50,00 1646400,00 I 8-16<50,00 \ 846 4.50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia oecbowe zmnlej!4ir~łJ 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

prnoownjlo:;6w"
zwiększeni') 20725,00 20725,00 :(O 725.00 'lO 125,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1867 '75,00 1 667 175,00 1867 175.00 1861 rzs.oc 0.00 0.00 O,OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

prz.ed zmraeą 3<7 1l3.00 327 173,00 3<1 1l3.00 3<1 173,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Sk1a(1!dM ubezpłeceenła zmnle{szorlł9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
4nO

s.poJeC.1Jlt' zwlęk..1.r.enlo 5 150,00 $ 150,00 5 1$0,00 5 150.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po-,.;(~ JJi ;RJ,OO 332=,00 =3<3,00 33:<3<3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

pr200 :unlr.~ JIl<!>&.C>:l 3łl5B2,OO 36 5!!2,OO 36582,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sk~kl na FlJnd~z Pr\łC)' OI1lZ
,115,00 0.00

Sąj. nU6..eIQWY FlJnQoJSl: ~ -115,00 -115.00 -115,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

W'IIPWC" oeee LWięk.sze-nre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N~cpełnospr.awnych

po zmianach 36 487,00 38 467,00 36 467,00 36467,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

prz.ed zrmaną 85 010.00 85 Ql0.00 S5 910,00 0.00 65 910,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

~ 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
4260 ZokUIl.-,QI\,l11

rMo:k.szen1o I 500,00 \ 500.00 l 500,00 0,00 1;00,00 o.~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmHlIr:JCn 87'110,00 87410.00 87 oi, \0,00 0.00 e7410,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

prted zrmacą l 770,00 I 770.00 1770,00 0,00 i 770.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00~. 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
'280 Zakup us.łt...g2d~nya1

rHfększe-nle 340,00 340,00 340.00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zrrrjanach 2 '110,00 :2 110,00 2110,00 0,00 2110,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1800,00 1800,00 l eoo.oc 0,00 1800.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00~. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MIO ~ •. iiu~bowe krajAJW'E: ~'.k_ 0,00 0,00 0,00200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po ;anłamłch 1600,00 1800,00 l 900,00 0,00 1000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

przed zmraną 2 150,00 2150,00 2 1L50,OO 0,00 2 150,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

=mJjoan!o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4A3O Różne opła"l' s>;!adkl

O,OC1;Wi~~ 800.00 600,00 600,00 O,OC 600,00 0,00 0,00 0.00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

po VT1 i.anach :<750,00 2750,00 2750,00 0,00 " 150,00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmIan", 'OIJ:J 58lIOO f 0IJ3 SS3,OO , 058 427,00 P237'9,00 '3470',00 0,00 25'51,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 (1,00 0,00

ZJn""jsz.nJ. -"""$',00 ·94 75',00 ·P3941,00 .p, 5I~,00 ·2351.00 0,00 ~'D,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IOUO G1mn.~

Izwtebze.nłe
I

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
--

pozm/alJKh 988832,00 51M812.00 rM4 41JoS,OD 8Jl '3-4.00 f:J23!5Z,OO 0,00 24 J.4C1.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,

przed zmianą, 25 15B.00 25 156.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25 \56.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wydatki IloiObowe nro~E1II1:7.one do zmnje~t'I -910.00 ·810.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 -610,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
3020 .......-oKOIJ"" zwtę •••• 0.00 0.00 O.OC O.OC O.OC 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po'- 24 :146.00 24346,00 O.OC 0.00 0.00 0.00 24346.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pr~Qd zmlaną 6S4 4.36,00 6S4 438.00 ~. <138.00 6S4 4.36.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

WynagrOOzel")l~ osobowe vnnir..j5.z.enJe ·17 365,00 ·77 365.00 ·77 3(15.00 ·77365.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
4<)10

pnlCOwI'Il"-ÓW ".,ęm•••• 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po~ 577 07 \.00 srt 071.00 sn 071.00 sn Q71.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

prz,e<I Z1T118ną 133 6J(!,OO 133 636,00 133636.00 133 638,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

S_ladk.I na uoezpleczenla ;unnlęj~ęm9 -11240,00 ·11240.00 -11240.00 . ~, 240,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
4110

społoc1n(' nY1e-~~emć 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po=- '1:2 31lQ.00 122 300,00 1:1.2300.00 122 396.00 0.00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"",«I""",,,,, 16012.00 \6012,00 16072.00 ~6 072.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
SiJIdL WiJ Fundusz Pracy OrAZ
SddmośtlOWy Fundus.z vnnleJSZE!nf(J ·2000.00 ·2000.00 ·2 Q8o.00 ·2 oeo.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"20 W~DBn::l-!IO!SĆb

NlepełnosprawnyCl1
zwręxszenle 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianad1 13 OQ2.00 13092.00 13092.00 '3002.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

coeo zmianą 890,00 690.00 890.00 0.00 800.00 0.00 0.00 o.oc1 0.00 O.oc1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.zmniei52.e~e .<80.00 ·21lO.00 ·250.00 0.00 ·WJ.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
42eO 2.a"''iJp usług zdrowoln)'c.O

zwłęks:c.eoio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

POW"V.1I\o.m 6\0.00 610,00 610,00 0.00 6\0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

Pfz..ed~ ""0.00 8.50.00 850.00 0.00 esom 0.00 0.00 o.oc1 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zakup ,g~ zmnlel5Z.CI1~1I:: ·_.00 '-.00 _.00 0.00 ·666.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 wy\<on • oI<spo<tyz. lIIWiz I

op'''" zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pozmlanacl1 162.00 162.00 '62.00 0.00 '162.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

przed zmianą :) ~OO.OO 3100.00 3 '00.00 0.00 3- \00,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmntejszoole ·1370.00 .• 370.00 .• 370.00 0.00 . \ 370.00 0.00 0.00 o~ 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
••• 0 PoorOit' ~Jt.bowe lua)Qft

rNfęks.z:enJt' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.ro 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

POV-nlllllac:h ~ 730,00 1130.00 • 130.00 0.00 \ 730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

przed lmim~ \ 000.00 1000,00 1000,00 0.00 \ 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

S • ~MOIMlIk6w ~. ,'B.OO ·18.00 -18,00 0.00 -18,00 0.00 0.00 0oc1 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
HOO ~c:r. ~mI -toIv1by eywitfll~j z-Mę:ksunle 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach g62,OO 962.00 1)82.00 0.00 g62.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

I
Rrzed;rmll~ 54,3 451,00 ~4J 4~2,OO ~41 ~12,OO 3988DP,00 243203,00 0.00 18!1<l,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sfołówkl $.l'kCtlrl'Q i zmni4Ju.nM ·31~,OO ·JM,oo ·318,00 ·3'8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

lO,.! I prndszk~Jnfl .rwlf~.sztnf. , ~7~.OO , 41~00 1475,00 41~00 , 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmJ~nllCh 54-4~lf.OO 8"82',00 142 P7',OO 3P8 7~!,00 244 203,00 0,00 f 850,dO O,"" 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I I Pi4e(] J;mlanąl 324411):)0 324 4~1.00 32.04. -411.00 3244U,OO 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wyn"9tOOZOl1ha osetowe :Qnnif;i}Slel1ł8 ·3'6.00 ·316,00 ·3'6.00 ·3\6,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
.wIO

praooM"llkOw ~ęksleme 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po ",,<anod> 324095,00 324095.00 324 Qg5,00 324 0Il5.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

prz.ed zrnlaną 50 Q53.00 50 {lS3.00 50 "'>3.00 50053.0( 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

Skła:1~1 .1;:' lII/"1(tz:>fec.z.enla zmfMłlZlr.ie 0.00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
4\10

"SpOłEC-~,••
.t\I'Ii~ks.ze-]lie 215.00 215.00 215,00 215.OC 0.00 O.OC O.OC 0,00 0,00 0.00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmteoecn 51 l68,OO 51 168,00 SI 168,00 51 168.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.OC 0,00 0.00 0,00

f,lrzoo arnlaną 46\5,00 4615,00 4615,00 4615.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
,SlrJOOki I)~ Fundusz Pracy Of<U.

nnniejsżllnluSoIdlm~ Fundu~ 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4120 W_oO_

L'M~_io 200.00 ",".OC 200.00 260.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.OC
,....••~l" • ..,..ych 0.00 0,00

po~•••.,_" 4 e75.00 4875.00 487.5.00 487:5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

PrlOO z.mfiln;1 2S Il6D.OO 25950.00 25050.00 0.00 2S 950.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmnlejszanifl 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
4260 Za~up DoorgH

Z'W'~k.szcnle 1000.00 1000,00 1000.00 0.00 1000,00 0.00 O,OC 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

pa zr-uenacn 26050.00 26050.00 ze 050,00 0.00 26 1l.50,00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

!

~NllzKj. z.dan prNdzmla~ 713 148.00 3~5 $&9,00 '53 102,00 ''''8827,00 • "5,00 1~~"20,00 5847,00 0,00 0,00 0,00 3!1~51,OO 387851,00 0,00 0,00 0,00

~ag.J4Crch stosowania
IiPKJ.ł".J orrJlnłr.cJł n.ukll

l.łrrnJttJ~.IJM 0,00: 0,00m.,oo~.,dJ. dll«i w .'1~.,.•g,OO -1i.ui,OO ." 824,00 .'1S24,OO 0,00 0,00 -1025,00 0,00 <1,00 0,00 0,00 .,00 <1,00

80'4" przfihlkoJKh, rxJdzilłł_ch
p(ud:ukoJnych IN SIło/ach lW19kszt:rU'.

:
0,00 0,00

pOOltr,.'OW')'I';-t. Ilnnyc-h
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 <1,00 0,00 0,00

lonn.ch wychow.n/,a I

przedszkolnogo povrJl.nlłCh 693 ~l,OO 30f! 1'0,00 13S"8,00 131003,00 • 215,00 16U20,OO .• 'UZ,DO 0,00 0,00 0,00 J.o7 G,'U,OO 381 ~57,OO <1,00 0,00 I 0,00 I

Pi'led zrntaną 5867,00 5867.00 0,00 0.00 0,00 0.00 5867.OC 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

W'ł"'l'IIl OiIObOWe rMilllk.mlll 00 D~ '1025.00 -1625.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -1625.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
3020 -- T.w'I'ęks"-lIlnl~ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po i::mianor.łi 4242,00 4. 242,00 0,00 0.00 0,00 0.00 4242.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

I
pt"'Led z.mklllO 121587.00 121587,00 121587.00 121587,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

w~.(WlOO~ D-ri.,..~. ·1523.5.00 -ISm.OO -15235,00 .is zas.oo 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
4010 ~.- Z,••••~.fJII 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1003.52.00 100 3.52.00 10f! 352,00 100 3.52.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

praed l.mraną 21 Blg,OO 21 8'9.00 2' 810.00 21 819,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Si . 11f1:auoezpeczenra zmnll)j:s:zartle ~2 100,00 -2100.00 -2100.00 -2 mO.DO 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
4110 - "..•..•.. 0.00 0.00 0,00 0.00 om 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po,- 19~,00 19CZg.C>:I 190zg,oo 19621).00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

pn:oa zmlani'} 31-00.00 3 160.00 3 100,00 3100.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
Sktndlu na FuoOu$.ż PrAcy crea

zmoiujsl:00I.o~motoowy Fu]1(lu~ -399,00 ·399.00 -300.00 ·399.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
4120 W_ Osób

r.1~BWOych
zwiększeniE" 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

1!):),lrnranM.h 2761.00 2 r61,OO 2761.00 2761.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

RMlizKJa zadań
przed zmłl1J4 743423,00 7~ "3,00 1(Jf}859,00 ~~7 OWO,OO '2019,00 0,00 33~,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00

W)'J1IliIglJjElcych Sl'OSOwi'rJ.fł.
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 .,00 0,00 0,00 0,00 <1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~JtJln.J Oł'fI.nJzacJI nnuld' I-
MI50

",.100 prKy dłlł dzjKJ J

mloddtży w s!.kot.ch
~fo:slQnle n 123,00 17123,00 74113,00 7. 113,00 0,00 0,00 3010,00 0,00 .,00 .,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
!

pod~wy<:~
~zmł~Kh 8'0546,00 820546,00 78H12,1'O 7'" "SJ,OO 420'&1.00 0,00 3851',00 0,00 <1,00 0,00 0,00 0,00 .,000,00 0,00

PILed zrmauą 3J 664,00 3J 564.00 0.00 0,00 0.00 0.00 3J 564.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

Wyd81k.i osobowe rilaallGDxle do tmni9Js2.IiUi!1ł 0,00 O,OC O.OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
3020 wynagr0d2e ń ;:-więk:l;.zen!a 3010.OC 3010.OC O.OC 0,00 0.00 O,OC 3010.<>: 0.00 0,00 0.00 O.OC 0.00 0.00 O.OC 0,00

po~-rr.a.nach 36 S74,OC 36 574.OC 0.00 0.00 0.00 0,00 36 574.OC 0.00 0,00 O.OC O.OC 0,00 0,00 O.OC 0.00



1 2 3 4 5 II 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
pqę(l zmlaną 529 301,00 SZ9 301.00 529 301,00 52Q 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wy:'agfQdzenl~ 090b01Ml '~ 0,00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
4lj,0

~k6w l'Mi)lrs{enle 62 410,00 ~4tO.OO 6< 4 '0,00 e2 4\0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 O.OC 0,00 0.00

po ~19oach Sg1 111.00 SQl i'l1,OO 5g1 711.00 591711,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą \00 009,00 100 008.00 .001>OS.OC 100 006,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

SlUadk1nd~ ~ 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
4no

społeczne !~Ięwenle 91lOO.oo 9 ijOO.OO 9000.00 9 (lOQ.OO 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmtenecb "0 eos.oo 1I06<J8,OO • '0808.00 110608.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

IPrled ImlOlną 13 138.00 13138.00 '3138.00 ra '38.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
S FLiOOr.n;r, Pncy oraz.

0.00 0,00 0,00 O.OC O,OCSol F_", "'"""'-- 0,00 0.00 0.00 O,OC 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
4.;>0

WspBro'a Osób l.twIę~l.enle O.OC
N~epełnospr<łY!11yc.h

'803.00 • 803.00 1803,00 • 6<)3.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

'po zrnJ;tłrtacl1 l.(>4'.00 14941,00 H 941,00 14941,00 0.00 0.00 0,00 0.00, 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

R"lIucJal~1I pnfld lmlom..- 21308,00 2. 3011,00 2005f,00 '00P4.1)(1 951,00 0,00 1251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(1) 0,00
W)'lMg~~yr;h .,toso~nl •

.".cJ.'rteJ org.nlIIlCJI nllułrll
m.looprIJI;y d'. dl'KII
mlodz~l:y w f11mn.zJ,r;h.
"' • .lilCh dol'ychcl.""~O un"s.jR.nJ. ·3034,00 -30:U,OO ·1704,00 -2704,(1) 0,00 0,00 -JJQ,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
g/rrrfJ.-zJum pro'lQdzOf.lYfih w
sl/fołach Irm&flo ()'pu, IIce.ach

8OIS2 ~ólnolf.sctałco1cych,
'KhnlkIJeh, .s.z.liołllch
pOIlc.~)nychJ brantowyeh

nkoł.Kh II n stopili. I kI3.$o1ch zw/9kszranlfi1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(1) 0,00

1

0,00 0,00
rJotyr:.b-cZJtiOW'e} nYdn)czej

szkotyz~odołftJ
pr"tYaWdtonych w b""fowych
szlfołach I Slopt1/. Ofłz
&zAotach.~l)I'cznych po:rml.nKh '8174,00 1IJ 2'l4,OO 17341100 '1J3~,OO ssr.oo tJ,00 ~17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(1) 0,00 0,00

pQe(I zrmaną 1257,00 1257,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 , 257,00 0,00 O,OC 0,00 O.OC 0,00 0.00 0.00 000

Wydatki osobowe nlezatlczcns do lmnl8js:(eni8 -330,00 -=,00 0.00 0,00 0,00 0.00 -330.00 0.00 0.00 O,OC 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
3020

wynagrodzeń zwlfJ~'$.];:enie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.Q( 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 O,Q( 0,00 0.00 0,00

po ~m!all8Ch 927.00 n7.00 0.00 O.Q( 0,00 O,OC n7.Q( O.OC O,OC O,lX O,OC O.Q( 0.00 0.00 0,00

~e(J T.mleną '574a,00 '574a.oo 1574tl,00 15748,00 0,00 0,00 O,OC O.OC 0.00 0,00 O,OC O.OC 0.00 0.00 0.00

Wynagrodzenia osobowa zmnltiJ~8ni8 -2 195,00 ·2 '00.00 ·2 'll5,00 -2 '00,00 0,00 0,00 0.00 O.OC 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
aoro

plElcownllWw nWę.~enjf.! 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O.C< O,Q( O.OC 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

P::»VT1lę~ '3553,00 13 553,OC '3553,OC .3 S53,D< O.D< O,OC O,Q( O.OC O,OC O,OC O,OC 0.0< O.D< 0,00 0.00

PI"lOO lmi.an~ 3033,00 3033,[1( 3033,[1( 3033,D< O,OC 0,00 O,OC 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OC 0,00

SkladkJ na ubezpecaer-ta zmnIejszenie -475,00 -475.OC --475.00 -475,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
41 ~O

społeczne ~ęb.I:er'1ie 0.00 O.OC O.OC O.OC O.D< O,OC O.OC O,OC O,Q( O.OC O.OC O.OC 0.00 0.00 O,OC

po- Z SS8.()( 2558.()( 25S8,00 2 S58.OC O.OC O.OC O.OC O.OC O,OC O.OC O,OC 0.00 0.00 0.00 O.OC

przec zmtaną 3''.00 3'3,00 313,00 313.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
SkhJd~1 na Fu~ t p,.ey O~

tmruo)sz.en~eSOIM:lamo~dL.w)' FI -34.00 -34.00 ·34,00 ,34.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4120

W RO~b ~ęftszenle O,OC O,OC 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC O.OC O,OC 0.00 0,00 0.00_W..."ych
po zmianach 279,00 279,00 279,00 279,00 0.00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0.00 0.00 O,OC 0,00 0.00

przed.lml .•~ lOn1!P3,IW 1 077 S~J,'O 111380,00 8100,00 'f52.80,(}(J 0,(1) 0,00 ue 313,," 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00

zmnl.Jszenl. -93P7,00 -83P7,00 -9 5~1,00 -3 'l20,tJO JJ 1n,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8018S Pozrnf8ła ~fflDŚł.

zwi9.tsz-enl. O,DO 0,00 0,00 0,00 tJ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(1) 0,00 0,00 0,00

pozmł8f1~h I ()(;7 7~,80 1 ()(;7 7~,'$O 111483,00 2381),00 fot '03.PO 0,00 0,00 (1511313,110 0,00 0,00' 0,00 0,(1) 0,00 0,(1) O,(J(j

f{



1 2 3 4 5 6 7 8 S 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6100.00 6100.00 6100.00 6100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"""' .•...... ·3720.00 ·3720.00 ·3720.OC ·3720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00
4nO W~"'_WI1O"""",

zwjęks.lenłf!' O.OC 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00

po zmlanaen 2380.00 2380.00 238O.OC 2380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00

przed ~mli\lil1ą , 200,00 1 200,00 1200.00 0.00 1200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmri~ ·630.00 ·630.00 ·630.00 0.00 ·630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4210 Za~L.ip maler1~ ~wy~ ~(O.'lln -- 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pO",- 570.00 570.00 570.00 0.00 570.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

p,.,.'hll •••• l 150.00 150,00 150.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

~ -150,00 .150,00 -160.00 0.00 -150,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4220 ZaKup ~rodk6w .tywno~cI

zwięlo:szen-P, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pozmtaoad"t 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą '\0630.00 10630.00 10630.00 0.00 10630.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zrnnlB~S2:Mlł\t ·5273,00 -6273.00 ·5273.00 0.00 -s 273.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.300 2alo:,IJP usług poz.OSł.ałyCll

zwi~lI.s.zeJlle 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pOnn_ ~ ~I'.OO 5351,00 5357.00 0.00 53.51.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
I

p«od tnMnq II ~.OO 450.00 450.00 0.00 <SO.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

~nł8J:s.:z:ęI"I!e- ·12<.00 ,'24.00 -124,00 0.00 -124,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.wJ0 R6totl Opłaly i ::;k,błdXl

lWię~enlę 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 326,00 326.00 326.00 0.00 326.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
I

pttlld DJdllllt.4 '~łl'_.OO I!ł •••• ..~-•••• UUI :!UHU! ~,~ .Q'~AII Ul o.~ Ul !IIi_OlI )H_ - UlI ~
~QIflIl .rdroWt.

~_.. ~'.114! ,0<1 łM Ul QAII 0.00 Ul Ul 0.00 Ul 0.00 a,toG ",QQ ••••• ~,
~dI~ 7t~0łl 1.""0<1 ••• Ul 'Uli ,.'~O<I .... UlI 0..00 ~.łIł - a,łll - 'UlI -poDl1i",,_ I ""1"I~.1Iłi ?~~ rn,O<I ,.Il_ 2"~łUl :tł"."AII 107 '7$,00 IQ IIOUI •••• ~ O,łil !łI~-.oa lIIIDDD.oe ~ Ul ••••
pnfld lmł.ł11ł 80001),00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 ~0000.00 1Ul000.00 0.00 0.0(' 0,00

ljT'rlłr.jszen" 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
a~r21 LKznlcrwo .fł1bu'at;xyJ~

lw.i9łsz.f:nhl 14.15,00 7~ 875,01) 0,00 0,00 0,00 18.15.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 O."" 0,00 0.00 0.00

po LtnitJhM:h 1)8 115.00 78.15,00 0,00 0,00 0.00 18.15,00 0,00 0,00 0,00 0.00 80000,00 60000.00 0,00 0.00 0.00

l c-eeo zmtaną 0.00 0.0<
I

0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 . I 0.00 0,00~_..-
0.00 0.00 0.00 0.00r••••••• _ItIl1!ld •.• ~ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

27 ~O 1_" •.•••••YlM<l
Im)1CMln9QOna dQflna~j8 zwlększenla Te 975.00 16975.00 0.00 0.00 0.00 18076.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
wł8.s.n)'r-ll zacier. bje-żąc)'ch

PO.!I"'III,,~ 10975.00 76 B7t>.OO 0.00 0.00 0.00 76975.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

•.•-...1.,........ ~~a>ll.i4 ~•• !iI5I"II~ I ~fD_'.lq ••• ~ ••• (IIi ~il11.,G Mil .~a:lI .•1 "tlWi M-'I .• ~ ł,fMl ,a.oc ; 711łl OOO,.M
__ 111)

D,DOj 0.0<1 11.00
mmIol __

-U~1iI -ł:2JQ.1,9 ·~_.oo fł,(IIi -4D-.,aIl Q,ot ,,1IIi .:}tó,,511 II.tItl 1I,Dł! o.M 1ł,0<I D.IIC) 0.0<1 11.00
142 P_.~

~ _~J••iiII t_jS714 •• i~'~1~ '1 '11'r,1I'l 4~lĄ" Mo 11,11<1 2 2 •••• 110 II,tItl ,a,1II 3n &OO:AOI 277 •• 011 0,00 11.00 Il..OO...-..0.. ~_8ł~.il ~ ••• !W' .• _ 'U!i-"D '1e' .łł.5!iW (,(Il ti.'~ OM 110.,111_ "'AV~I.;r O\~O 0,00 _&OO:AOI 5&7-,011 0,00 iI.OO 0.00

pniłdzm~ M.f 000,00 U4ooo.00 Nf 000,00 0.00 U4000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

nnn/.JR.nł. -10000,00 40000.00 ....,0000.00 0.00 40000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
8!S20Z Oomy J](JmQt;y ~UJęJ

<WIt ••.••••• ,. 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

pol-mJ .•m.ch 214000.00 224000,00 224 000.00 0.00 224000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

prz.ędzm1a.nEł ZB4000.00 W4 000.00 2B4Ooo.oc 0.00 ~"" 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
lB~UD.!!WIgprzez'

ZTTh1iej.szeroe -40 000.00 -<O000.0< -40000.00 0.00 -e 0000.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4330

...._ I.""",,~od
~ !6OnoSleksamorz~.J zwięb:l:e.n,e 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
!~nogo

pc zmianach 22.000.00 U.OOO.OO 2:14000.00 0.00 2:14000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

pn«lzm'lflI~ 8~ 'lOO,00 5~ 200,00 B54 400.00 ••s 304,00 1ft 03.2,00 0,00 , 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmnl.JIIiZ.nl<l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a-~21~ O~rr:x:W pomocy 5po1Kznflj

zwJębzenle 11 UD,otJ '2 UO,OO 12 ftO,OO '2110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozmł~nKtr u.a 3'0,00 M8JtO,OD 305510,00 .n478,00 j8fl 032,00 0,00 j 500,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

prz.ed zmlaną 500 000,00 503000.00 503000.00 503 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wyl'WQ1'lKtz~a osobowa unnłojsz.en\"" 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
4010

~kOw ~ęk~ 10300,00 10300,00 10300.00 10300.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po- 5'3300,00 513300.OC 513 300.00 513300.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0,00 O.OC 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00

p('2e(] zmlnną 100 300,00 103300.00 100 300.00 103300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUadlo:.l na ubezpieczenia zmruelszersu 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
4110

>PQO=ne tw'Iększ.ffile 1 570.00 l 570.00 1570.00 1 570,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po""",,- 104 870.00 104 870:00 1~870.00 104 870.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą ~1 170.00 11 HO.OO 11 '70,00 , 1 170,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Sł.II!1\l, na Fundusz Procy oraz
~ck:twJ Fundusz zmn1e:lszoo1o 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 1'1_ O 1.W'ięks1.enlc 240.00 240,00 0.00 0.00 0.00
"-~ch

240,00 240,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po- ~\ 410,00 11410,00 II 410,OC ,,4W,OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 O ()(J , 0.00 0'00 0.00

pn~.lm"~ '2M rS1,U!I '008 '51,ra '68 186,0' 0,00 I~ 158,Oj 0,00 USOł)fJ,OO 704 ~1łI,17 0,00 0,00 l/l() 000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00

unn"JR.nSe .:tl'04,.5-; ·211U,51ł 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·2204,se 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8~.2'9~ Po~m dz:i"aJn05t

l'WłtJcsz.nłe 3~:i '04,50 11( 1IłiU.5" "2400,00 SP 057,00 43343,00 0,00 0,00 2204,511 0,00 0,00 2n5OO,oo 277500,00 0,00 0,00 0,00

pozmJ.an.ch 'I łl78051,f.e 1120557.18 270 SU,01 ~P 0!!i1,00 201 _,01 0,00 14S0Q0,OO 704"'1,17 0,00 0,00 557 500,00 557 500,00 0,00 0.00 0,00 t

0.00 0.00
"

przed zmiana 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

W)lnRgfOO'l.enla oSCM-..w zmnłej5Z:(If119 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4010

prilOl:rM1jków zwlęk:szenló 4500.00 4500.00 • 500.00 4500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po-""'" 4 500,00 • 500.00 4 500.00 4 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

PI>1Id ""'''''''
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Skl:a6kJ na ubczpi.ecrenlfl zmnlejszenle 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
41W

spolQ{ •.••oo Z'Wi~ks.zenje 10144,00 10144.00 10 ~44.00 )O144.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmIanach 10144,00 10144,00 10 l44.DO )0144,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

przed zmtaną 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
S»łoo rUt Fun.:hJS<'. t~omz

0.00 0,00 0'00 0.00 0,00 0.00~"""'YF_, Zmfl!~jSl(fn\e 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
412"0

1'1'_~OII>b
'ł••_ch

.lWł~ItS4""" 1000.00 1003.00 ~003,00 1003.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

polml1iU1ii;:łI 1000.00 1003.00 ~003.00 1003,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

pr-zed~n~ 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

ZfTIn1e;SZttn\e 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
4110 Wyn<l9~fila bezosobowe

.lV!Iięks:lenip. 53 4 ~O.OO 53410,00 53410.00 53410,00 0.00 0.00 0.00 0.00 oocj 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

co z-menecn 53 4"10,00 53410.00 G3410.00 53 -410,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 50000.00 50000,00 50000.00 0.00 50000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmnIelszan1() 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
4210 Za~up m8~eri.ałćw I \Or)'p(i~~"., ,I

""-'l'>n<" 43343.00 4J 343.00 4J 343.00 0.00 43 343.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o.ocj 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po""""_' 93343.00 00 343,00 00 343,00 0.00 1l:3343.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0'00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

paed zmianą 337666.20 337500,2tI 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 337500,2Q 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

W'lnIQj:s.z_en~e '2204.59 ·2204,59 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 ·2204,59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4307 Zakup Lisług po,lOSlaolych

zwiększenle 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmtenacn 335 361,7C 33S 361.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 335381.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



1 2 3 ~ 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

lX'Zed zmianą 44 .11R.W 44310.W 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44310.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00_._.
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakt'lI d,..,g POZOSlał)och
ZWię.l~enl~ 2204.5Q 2204.5'i O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 2204.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.POonfM\a(t; 46 524,58 46 524,58 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 48524.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pn_ed zmianą 290 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 280000.00 280 000.00 0.00 0.00 0.00

W~ 1"_"YcyJno Jod"'''.' zrnniełszenle 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
805()

00IIl1>I_ lW1ęlo:sz.en~ 277 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 217 500.00 217:>00.00 0.00 0.00 0.00

po~ ~1 500.00 0..00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 S!;7 500.00, 557 SOO.OC o.oo 0.00 G,OO

p.ndzmW1ll "11(1 UOIJ MO Ul (>,11(1 UlI 0,00 Q.M e,.ooJ ••• Mii UlI 0.00 0,00 ~,DO

!lłqT".tałIi •••••. 'IIi'.lil.Ii.1'nIII _'ljwenlo "11(1 UOIJ MO a. MIi ue Ul Q.M e,.ooJ - ~oo UlI ~,oo o.Q<) 0100
~")

pallt;lkl ~PaIKmIj ~_Io l' DI'," ••m.•• 11\11(1, Ul 0.11(1 ue MI fi 2!l,!lI - - MO ...., D',oo I,tol (>,00

11"--"'-" 11m." IIm.llll Q.OO Ul 0.041 Ul Ul .,~l,!lil - - "dO ...., 0',00 t." UlI

pl'Ziilldzml.n~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

vnnł4J!IiZ.nM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a.5JO~ Poro!/.t.,. dzlitlllność

zwlfbzen/G 6' 2J7,~ 8'237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 2J7,fS(J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pounllJn.ch Si Ui'ł5(J ar 137,050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 at 2J7,fS(J 0,00 0,00 0,00 0,00 .,00 .,00 0,00

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 O.OC Q.OO 0.00 O.OC 0.00' 0.00 0.00 0.00 0,00 I 0.00 o,CI:."I 0,00

W~8grod.z9nja csctowe .l!.ITlniejs.zenle 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
41)17

proCO\llo'rljk6w ZWlęlr.szem'(l' \7 00..33 17 004,33 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 17 004.33 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

J.X»z.rnl;,n.ad'I 17004.33 17004,33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17 004.33 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

~eólm~~ną 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 O.OC 0.00 0,00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

WYn<IOmd:r.:!YIla ~D0w8 zmniej!5Zenię 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
40~Q

prooownllu'Jw
zwlęk.sl.enię 3171,67 317UH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3171,87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po2'mi;mocł1 3171.67 3171,67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3171,61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

P!700 zrruaną 0,00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O,OC 0.00 O.OC 0.00 0.00 0,00 O.OC 0,00

SktH<ll_j na ubezpieczl:'nl.ill tmni9~:s.z8ł1ił; 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 O,OC O.OC O,OC 0.00 O.OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
4117 spo!eC2ne

.zwiękS.l;1l'1l16 2QM.69 2 Q86,6Q 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 2_,69 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 2QM,60 2986.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2986,69 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

przęO ;,tmlar..ą 0.00 O.OC O.OC 0.00 0.00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

S J 'la UMzPl~czeriH ZT'!'VI1~S?9me 0,00 0.00 O.OC 0.00 O.OC O.OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0.0( 0.00 0.00 0.00 0.00
411't1 ~ O,OC~ ...•... 551,01 507.01 0.1)( 0,00 O.OC 0.00 0.00 557,07 0.00 O.OC 0.00 O,OC 0.00 0.00

po z.mu6If.n 5~7,O7 557.07 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 557,07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

P!'zt."d zrmaną 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 O,OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
$.<. 1a klndll:S.ZPracy crez

O.OC O.OC O.OC O.OC 0.0( 0.00 O.OCSaYd.mo~ FoJOOU5Z .ar.nlol3!Sle"'" 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
4 ~27

WSPBf O;o'>b
O.OC4Większe-n1e 334,4(- 334,42 0.00 O,OC 0.00 0.00 0.00 :13.4,42 0.00 0.00 O.OC 0.00 0,00 0.0(

Ni.,.pelnospra\olmyd1

pc zrnianaco 334.42 334,42 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 334,42 0.00 0.00 0.0( 0,00 0.00 0.00 0.00

PlZed rrnteną 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
~ Oli P'Inws.z Pracy Or'B;':

JJTlnle'Jszcr.iie 0.00 0.00 0.00Słdd.~~ Fuoousz 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
4121l

W • Oouł! I~· 6'2.3.! 61,38 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 6<.38 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
tj~ch

po ZJ'll18M€:h 62.38 62,38 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 6<.36 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed amtaną 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmnlof_ 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
<In Wynagr-odż'"H'l;9 bGzo:iOboW9

l'Więwen\e 3J,7,l2 337, ;2 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 337,12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 337,12 337, ;2 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 337.12 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



2

0.00 0.00

3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

pn.oo zmteną 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

0.00

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.ro 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00

,1;WIęk.s.zenle

0.00 0.00

4217 ZakLIp m.alerialók I wtposa1enla

0.00

0.00

20377.83

20377.83

62,98

62.88

0.00

0.00

20 371.83

20 317.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

62.88

62,88

0,00

0,00

20377.83

20 317.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0.00

0.00 0.00

.04219' blkup matertałóe i wvposaźenle

pnoo ;,;mtilną 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0,00

3600.BIl

3600.BIl

0.00

3 BOD,W

3 BOD,W

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

38OO.6IJ

3 BOD.W

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

0.00 0.00

zmnlelszenłe 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

0.00

zmni&jezon!e

0.00 0.00

168.56



, 2 3 4 5 6 7 8 9 '0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

PQ.ę<1 unieną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~~,ty1 iz.af<LPI...-..a tnvwojoi: ••• 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00~
I~ ŻWlę-k~ 168.56 168.56 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1e.s.5C 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmfar.ad1 168,56 168.5-8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 iee.se 0.00 0.00 O.OC 0.00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

OpłAty l: tylt.m.j ZaKup!J usług zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
4389

18ie«omLJnIIUtcyJnyc::f\
~k!.leflle 3-1.41. 31.44 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 31.44 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po ZMDI1O<h 31,44 31.44 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 31.44 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

prz.ttd zrruaną 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

vnnlej&i:enię 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
44'7 Pccróżn wtbOW8 kffijowe

zwiękSzeni8 63J,Q7 833.Q7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633.g7 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zrn l3J\Bch 633,Q7 833.Q7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833.g7 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 O,OC

PQę(I znuaeą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmnlelszeme 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
441Q Poal"O:!s !ibJtbowtJ ktiljowc

;cwięks:lenfc , \8.25 118.25 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 118,25 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po"--- 1\8,25 118,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118,215 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 O,OC 0,00

przed l}hIHr,<;i 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 O.OC 0.00

SzkolfilIlO praCO'ń11i~ćw zmnlujSZsn.llł 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 O,OC 0.00
4707 Oi,;będ.ących Qłonk.aml kOfPJSU

SohJ.tby C)WllnęJ zwiększenie 18760.73 18760.73 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 ~8760.73 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po z:rnl.,nach 18760.7 18760,73 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 \87150,73 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

pI'led zmianą 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

S_p<""""""kOw zmn1etQonie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
4709 ~ CZfcn~ml korpor.;u

wtby Cywilnej l\IoIlękslf\11iij 3499.27 3400.27 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 34{19,27 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zm!(Jn,,'k".łI 31100,27 3 4Q1ll27 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 3499,,(1' 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00-- 7,ji2t1 •••• 7'" 21l<DI 11ltlQDa _105,oQ ~4 l3U'I II,;M 1&"","" 'QłI g,OO •.~ ~,DCI O.oa It,DCI •••• -~ ••••••••• J<u 011> •••••• Min~atUIi .-..- .281:,411 11\00 11,- U'I •••• '_"" ~ Q,~ "OlI a,DCI ~ O\IIG •••• -••• ..,...__...,.
.l\Ialtlrsr:.ru. ••••• ~,411 0,00 II,IIC, ~ - I),QQ O,Ol! 0,00 "lMl O,QłI UQ Qc"1IG •••• a,OO

pozm~ 7,ji QZ1.IO 7.j.9Q22,~ 673 &43,00 ~ao~.oo i 7'''__ - l~_"QQ ~ 0,00 ...., ~,D~ ....... Qc)lD ~,OO , D,OO

pnedzm,..,... 111288,00 U2U,OO 0,00 0,01) 0,00 0,01) te 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 0,00

Pomoc m.twiafna dł. uczniów I.Inns.Jszełf~ ·teP,OO ·2~~,0I) 0,00 0,00 0,00 0,00 ·2U,OO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001: O,QO
854M

o charaf(ltn. motywat;yjnyrn cwl,Kszerrł. 0,00 0,01) O,QO 0,00 0,00 0,00 O,QO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pq ;unt.nach 11101P,OO MOH"OO 0,01) 0,01) 0,00 0,00 111ott,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,ąo 0,00

przed znuaua ze >.88,00 26266.00 0.00 0,00 0,00 0,00 26 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmn1a.js:oonle ·26~,OO .«19.00 0,00 0,00 0'00 0.00 -zes.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
3Z40 Sly_ dli~w

lW'ięks2.enie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0'00 0.00 0'00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

co zmlanech 26 019,00 260W,OO 0.00 0,00 0,00 0,00 260lQ,oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00~~l_~a_eM,.1 l.łlU 1~7J ro 178 7!'l,1 llt71..,~,łoQ 12DI_.,7lI ~,OOO.OO 7_00 t,.IQ G,Q11 - 1ł1ll1:rPJI",.. ~.17I8lI,,~B a.M! 0'100 ••••
~lUbh,_"oIn.1 ,-Iojonon'" .1t2-.Jł1 124 1WU'l .1t41W!iDłl ·23!H,~ .tGl_.oa U'I o,Da • .oa o,(IQ •• ~U!ot,.fll ."'l16li,00 ~ II\QłI ••••- _lIriIńl ~,"gw,. "12;»,01' 12ł~ i,.".,~ O,iIjI lł1 n&,QQ U'I 0,1IłI •.ta 0,00 ••• HDłt,M _fOłI,~ D,tO 0,00 ~

]10 zml •••.•••• 1.~rI'Ui 1'1.~~T.l Ił HlI"'''~ '1I5a!IN~ IW 6.I;l,,, ~-7_l1li -.00 G,DCI •••• IlU ó),IlI .- •••,,0. OM o.oG -pnf#dzmJ.1'il4 5125500,00 J 500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 s 'U_,OO 5122000,00 0,00 i 0,00 0,00

Gospodarka u/QIrOWi! j mm#tłjRfłn" 0,00 O,OQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
~1 ochran .•wód InvI~blenle 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 tJOO,OO 24000,00 0,00 0,00 0,00

pozmł.tln.ch 514P 500,00 3500,00 3500,00 0,00 J 500,00 0,00 0,00 0,00 O,QO 0,00 ~ 146600,00 514ł1000,OO 0,00 0,00 0,00

I



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 lS 16 17 18 19

prted-:tmIJ'ln~ 105 000,00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105 000,00 105 000.00 0.00 0.00 0.00

l:tut~t";.e~lt~~
I

I. ,""d :lm~ 0.00 O.OC 0.(Xl 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1-=--"" I= zakupów 1/'1'INE:St~tfJOr,iLJAek :
•• l:Bk.t:anyd'l do sektora zwięt.szę"re 24000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24000.00 24000,00 0.00 0.00 0.00
n~w publicmych

po,muanach \2Il OOO.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129000.00 12"9000,00 0.00 0.00 0.00

pned z-mJ.n. ., 787 11113,00- 4 7~7 Q7J,OO .• 787 ~13,OO 1i81i123,OO 4 seo 0"",00 I 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 0.00 0,00

GofPOd.Br~ OOPIJr.nm_' itmnlf1Ja.ni. 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
~2 komun.r,.,yml ZW/9kSl811/0 TO O34,tHI' 10034,00 70034,00 0,00 100J4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozm'811l1Ch I ., 8"38007,00 .f SJB 001,00 .f B38 007,00 ti81&123,OO "t!I.3R 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,OO I 0,00 0,00 0,00 0,00

pn_ed zmlaną 4531746.00 4531 746,00 4531 746,00 0,00 4531 746,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmnl.ejsztmie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 Zakup u<;ł::r;;JPOl~d1

zwęxszenle 10000.00 10000.00 10000.00 0,00 70000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 4601745.00 4601 1406,00 400' 746.00 0,00 4001 146,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

przoo zrntaną 430-1.00 4304,00 4304.00 0.00 .4304.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

O'f.ldYh.lll _""1uIiW<.t ,~ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
•••••0 !,"'_"'''-''''' ~bzl!'nje 34.00 3'1,00 34.00 0,00 34.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zm'al1aoo '=.00 • 338.00 4338.00 0.00 43.:38.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

prztdLmJe.n1J 32840g,OD 238'1>0,00 23841>0,00 33 ~Sl,OO
,

0,00 0,00 0,002fU lU,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 PO000.00 g.(I'OOO,OO'

.mmieju.n;' -352IJ,00 -25163,00 -25163,00 -20 163,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10.050.00 .10050,00 0,00 0,00 0,00
~0003 Oc.z)'lacz..ns. mi.S1' w.J

.zwj~łs:ioQol)le 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0_00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po .uniłłn.ch 2_[3 "ł~,OO 2'13245,00 UJ 146,00
1

13524,00 IH122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 li g~JOO lUSO,OO 0,00 0,00 0,00

prl,OO zmłana a 423,00 6423,00 0423.00 e 423.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

:~k1I1. Ube.ZPIec.!e.łWl <nu~ -446:3,00 -4463.00 ..., 463.00 -4483.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4HO

"I~IHI ",.t_ 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O,OC 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zyTI~anach 1000.00 1960.00 1960,00 I 900.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

przee zmianą Q'4.00 914,00 914,00 Q'4,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
$Jda,dki 03 FundU& Pracy oraz

.z.mn!ej~nlę -700.00 O,OCSohdarT'lOtciowy Fundusz .700,00 -700.00 -700,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4120

W'NKia Osób lW'fększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 O,OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
"'_ycl1

po",",....,. 214.00 214.00 21·.ooi 214.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 26350.00 2ti 350.00 26 sso.oo 26350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

z.mn~szenll) -16000.00 -15000.00 -15000.00 -15000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4-'170 W~iiJlla bezosobowe

zwlększenlr- 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmrenacn 1\ 350.00 1\ 350'00 II 350.00 11350.00 0.00 0.00 o.ooi 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

przed zmla{1ą '6ROOO.OO 16R600.00 189600.00 0.00 '189600,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmruejszenle ·5000.00 -5000.00 -5000.00 0.00 -5000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
4300 Zakup usług pozostersen

zwększenle 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po- '1!04 600.00 184 000.00 184 600,00 0.00 184 600,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

przed ~mlimij 00 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1lO000.00 00000.00 0,00 0.00 0.00

WydatkJ na ~~upy Inwęstycyjna zmnii3Jszoole '10050,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .10050,00 -10050.00 0,00 0,00 0.00
6000

Jednoslo~ bud1:ElIOVi)'ch lWIęks1.enle 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

pozmtan~ 79950.00 0.00 I 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 7P 050.00 19950.00 0,00 0.00 0.00

piNd __
G"'" f~~.OO ~5.!> 1~0,00 ~~51~,00 J5'"(OO 020000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Uln.ymllnffJ zJ.'-nl w m/.stach I 'zmnleJsz.nJe -1800010<1- -18000,00 -18000,00 -J 000.011 -15000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00- QIf1rn.ch l!lWlęk.510n/e I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,"" 0,00 0,00

pozm/.n .•"", ~3l1~~,00 ~3l1~~,00 ~37 1~8,00 31U~,OO SDS OQO,OO I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,"" 0,00 0,00

,l



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przec J:rnlar'lą 5100,00 5 100,00 5166,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 om 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

S~,~d.JtJ'I lJootpleClenfa ~ -3000,00 -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 O,OC 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
4110

$pQK.v.~ ~ .•.It••• O,OC O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 O,OC 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

co zmienecn 2 ~66.00 2 166.OC 2 166.00 2160,00 0,00 0.00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

prz.ed zmianą SD000.00 00000,00 80 000,00 0,00 80000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -15000,00 -t5 OC(),OO -\5000,00 0,00 -15000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup rraleriRłÓN ~wypOsiU:cni~

zwr.:lo:.szeroc 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.OC 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

lpezm~
I

G5 000.00 I 05000.00 65000,00 0.00 "''''111,0;), 0,00 O,OC O.OC 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 O.~

przedlml.n~ 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o,00 0,00 0,00 0,00 1.80000,00 180 000,00 0.00 0,00 , 0,00

Ochron. pOWIem. zmnJ.ejl5Ul1kt 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1)() 0,00 0.00 0,00 0.00
1 0,00

80005 I!tmo.s(.,yc.ln~o licI/mitu zyn(łk$lef.ll. 47000,00 0,00 0.00 O,OtJ 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47000.00 0,00 0,00 0,00

pounillnach '227000,00 •••• 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 O." 0,00 0,00 227000,00 227000,00 0,00 O." 0.00

r"""",a"'l 180000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 180 000,00 180 000.00 0,00 0.00 0.00

DmąC~:r: tu:UęlllIilIB

rn'e!s:I;Bnlłl~J"'ub~(I 0.00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 --,~ I,......,.,..~~,.._.•.
47000.00n.~ do MIiIk8. 'r-tIę ••.y.:"Lit,c. 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0.00 0,00 47000,00 47000.00 0.00 0,00 0,00

floflllr.llibwpu~h I

lpo Zrmar.....:tch 227000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 227000,00 227000.00 0.00 0,00 0,00
I
prndzmi~n~ 24521U3,28 , 7005(J(),OO , 'T(J()SOO,OO 0,00 f 700500,00 0.00 O," 0.00 0,00 0,00 7~1 t#j •.HI 152143,2t 0,00 0.00 0,00

zmnlejRenJ9 -f3000,OO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 -1:1000,00- -13 000.00 0,00 0.00 0.00
too'5 ~.l.tIW1I • uttc, ~ców I dróQ

i zwJflcuf!rne 0,00 0.00 0.00 e, 00 0.00 o.•• a.00 0.00 o.00 0.00 0.00 0.00 I 0.00 o.ooi 0.00
-

l~pozmlti1Kh 243U43,2fI t 700500,(J()1 , 700 500.00 0.00 , 700500.00 O." 0,00 0.00 0.00 0.00 73'" t"j,2t 739 143. H 0.00 0.00 0.00

i przed zmianą 752 '43,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 143,2ij 752 143,:xJ 0,00 0,00 0,00W_ ---~~mnlIjn- -13000,1X> 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ,13000,00 ·13 (l()(),OO 0,00 0.00 0,00
8050

_d1 zwtęme.nle 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

pc zmtanecn 739 143,]9 0,00 l 0,00 0,0-:: 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 739 ~43,2Q 739143,2'0 0,00 O,OC 0,"'1

pt'Zedzml.t~ 1255 S~.OO 2255 8S8.ooJ 224888l1,00 , 801813.00 550 81~.00 Q.OO 7 (}()Q,OO 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 O." o,00

Z.klody,fłO~"" fzmn/eJ~nle -103.00 -103.00 I -f 03,00 0,00 -f.3,00 0.00 O," 0.00 0.00 •• 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
_'7 komun.ln.-J lWffMlenle 21 202.00 11202.00 2f 201.00 0,00 2' 102." Q,OO 0,00 0.00 0.00 o.00 0,00 0.00 0.00 0.00 I •• 00

pozm/.n...:;h 22781U.00 2278788.00 22<107411,00 f S07 a73.oo ~fOfS." .,00 7 (IOIl,oo 0.00 O," •••• 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmłena 31'\000,00 38000.00 38000,00 0,00 38000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Wpłm'ł r--łIl Psr"c5twowy Fundu~.J:: unniIjDłI<U 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
4140 R-_..qIOoó"

N ych .rwIę~erne 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm~an.ad1 45 000,00 45000,00 45000,00 0,00 45 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

paed zrntaną 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usrug remoreowycn

zwlęks:lenle 10000,00 10000,00 10 IXXl,OO 0.00 10000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po ........,., 60000,00 80 000,00 80 000,00 0.00 80 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

przed ;uni8':'i~ 25000,00 25 000.00 25000,00 0,00 7.5000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 o,~ 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

.unnlejs:zenle 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
4430 Rćene opłaty i sl<JadkJ

LWięks2.enle 1000,00 1000.00 1000,00 0,00 1000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

00- ~OOO.OO 26OOO,OC 26000,00 O,OC 26 OOO.OC 0,00 O.OC 0,00 O,OC 0.00 O.OC 0,00 0,00 O,OC 0,00

PQed W'llan,ą 30 140,OC 30 ,>IQ,Q( 30 140,00 O,OC 30 '40,OC O,OC O.OC 0.00 O,OC 0,00 O.OC 0,00 0,00 O,OC 0,00

Odpjsy OB zak~owy fundusz m1ni,ejszenio& O,OC O,OC 0.00 OJ)Q 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O,OC 0,00
4440

:S.~adCl.eń socjalnych zwięk.sz.ente 3202,OC 3202,OC 3202.00 0,00 320VlO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po ZnlsnnOO 33 342,00 33 342,00 33 342.00 0,00 33 342,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

. ~(



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed l:mI9"'~ 12050.00 12050,00 120:50,00 0.00 12050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

""nlej.,.,.;. .103.00 r103.00 ·'03.00 0.00 ,'03.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4480 Podf:lle~ od nleruchomoid

zwofęks.zenle O.OC O.OC O.OC 0.00 0.00 0.(1( 0.00 O.OC 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianadl 11047.00 11 041.OC 11 ~1.OC 0.00 11 047.00, O.OC 0.00 O.OC O.OC O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

pnedzm"'~ , OOZ552,4, ~Z8 812,70 6Z331Z,70 13 01~,OO "O 'TM,7(} i 500Pj()fJ 0,00 0,00 D,OO 0,00 '73730,70 .73 73O,7P 0,00 0,00 0,00

l1TInItłJ~" .P5777,00 -IJfJ777,00 ·$0771,00 0,00 .$0 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ·16000,00 .15000,00 0.00 D.OO 0,00
POOP5 Poz~ dz/.'.'JI~t

zwloI<sz_nJo '5000,00 30 000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0.00 D.OO 0,00 D,OO 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00

pozmJ..fUłI':h P5' 715,.0 41& 03!5,70 413 035,7D '3 OJ~,OO .4000'11,10 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '7373P,70 .73 TU,7P 0,00 0,00 0,00

j:jl7.ed zmianą 57550.00 57550.00 ~1550.00 0.00 51550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4210 Zęl;up m0~eó&Kw j IN}'-posai:enla

ZW1ęk.sz.enie 30000.00 30000.00 30 000.00 0.00 30000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IX' z:rnianad'l 67550.00 87550.00 67550.00 0.00 67550.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

creec zmianą 30 000.00 30000.00 30000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.tmnlejszenie ,'3500.00 ,'3500.00 .,J 500.00 0.00 ·13500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4270 .za'wp usług remonll)W')'ch

~ęk.s.l:.Ę!r)ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DO .unlanacn '6500.00 16500.00 16500.00 0.00 '6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

t!'n'''l'd zmianą '0' 646.70 401 646,70 .01 646.70 0.00 401646.n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zrrmlejszenle ·67277.00 ·87 2n.00 -67277.00 0.00 -<17~77.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 Z8~up usług poZOSIJłł)'Cr.

zy,;ęksJ:snlę 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pc ZJTIIBl13Ci'1 334 5<lQ.70 334 S6Q)O 334 _.70 0.00 334 56Q.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pszec zmlaną 473730.1Q 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 473 7:N.79 473 f3.A"g 0.00 0.00 0.00

Wydatki iT1'Ml~ycyjn8 jednosIlIk o::mn/ejszonłd ·15 (0),00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 ·'5000.00 -15000.00 0.00 0.00 0.00
6(60

budlotOW)'ch zwtęwenla 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianech 456 nO.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45673ij.79 458739.79 0.00 0.00 0.00

ereee zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

WydMId M 2lPkUP'( I~ycyjnl!l zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
6000 jednostek bod1:etO'lNYch .zwjęwenie 15000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15000.00 15000.00 0.00 0.00 0.00

po zrrtlenacn 15000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15000.00 15000.00 0.00 0.00 0.00

p~ed vnlll\.łj 1857492,88 162i"9Z.M 138PQ2,88 21000.00 11511112.111! 1442 _,DO O,DO 50 OOO,DO O,DO 0,00 228DOO,oo 228000.00 0,00 0,00 0,00

Kultur. I ochroni dzledzktwl zmn.Jlain. -228000,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·22BOOO,oo ·228000,00 0,00 0,00 0.00
g21

n.rocł~80 zwiększ."'" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozmlanlch 1~.gU8 18211492,88 138 PQ2.88 21000,00 115 PQ2,1II! ''''2500,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 O,DO O,DO 0,00 0,00

pnlHJzm/a.n_ 15P112QI,27 1 .71 201,27 za 701,27 0,00 2a 701,27 '''2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218000,00 218000,00 0,00 0,00 0,110

Domy IotrodkJ kultury, zmn_JIiZtM;' .228000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22' OO(J.ot' -228000,00 0,00 0,00 0.00
omlo

N_./kJuby rwif:kuenJe- 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po :unlar1l1C'h 14r~ 201.21 "71201,27 za 701,27 0,00 26701.27 1""'2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zrnlaną 228000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 228000.00 228000.00 0.00 0.00 0.00
[)o(scje cetowe z budte1u na
fll"'llllllłOWl!l1A:>do~o :tmn!ołszenle ·228000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ·228000.00 ·228000.00 0.00 0.00 0.00
~"""i2.ocjłl~11

0.00
622Q

Z8...._~nych I"""",,
Jed'- ••. """orli flllIIIlOÓW

lWięksl.enJe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pubncznych
po wianach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

prntd unł.n~ 3108_.83 2 3904283.6~ 2108 i71,DO 1021610,00 l Des 331,00 205000,00 38 OOO,DO ••• 3121&ti 0,00 O,DO 71' 204,117 '" 2D4.11 2885O,DO 0,00 30D DOO,OO

zmnlejsanl. ·2$3 745,00 ·3745,00 ·3745,DO .1200,DO .2545,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 .25DOOO,DO ·250 000,00 O,OD O,DO 0,00
928 Kurtur. ftzyCZIUI

zwIększen" 2254!5,OO 22 545.00 2545,00 O,DO 2~.OO 20 000,00 0,00 0,00 O,DO O,OD O,DO 0,00 0,00 O,DO 0,00

pozml..,.ach 2Bn 288,13 2413083.88 2 105771,00 1020410,00 10853111,00 225000,00 38000,00 •• 312,58 O,DO O,OD 4&4 20',.7 1&4 204,11 2555O,OD 0,00 JOD ODO,OO



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
"

przer:Jlml~ eoo_.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 łlOO 000 .•00 JbO 000.00 0.00 0.00 300' f){}Q,OO

zm,,"IR.nfe ·250000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 -l~OOO,OO ·2:50 000,00 ••00 0.00 0.00
i2l'lOf Obłelęty spot'10HM

~łfJr.s·umi. 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.00 ....
po zmJanllCh 350_.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 350 000,00 50 000,00 0.00 0.00 300000.00

preeo zrmaną 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 300 000.00 300 000.00 0.00 0.00 0,00

Wydatki i~r""1 i•.'!'d~ek :'''',.....",,,.. ·250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0.00 ·250 000.00 ·2S0 000.00 0.00 0.00 0.00
6000

bud.Ze:OW';'ch !<Wi.~_ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

'po J'r)"'lariIll"ll 50000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 I 0.00 50 000.00 50000,00 0,00 0.00 0.00
I

pnfldzf7H". 2 OOT300.00 1017 (J(J().OO 20'5 _,OlI 1000010,00 , 015 ~g.o,OO 0.00 , (J(J().OO •... 0·•• 1 0.00 50300,00 $O :WO.OO O," 0,00 0,00

zmnłtt/12.nM ,2545,00 ·2545.00 .1545,00 ••00 ·2 54~.00 0.00 O." O." 0.00 0.00 O," ..00 I 0.00 0.00 0.00
~MIU In&f'ytuc;' kultury ftr.YCZtN-J

nvi,kszen/e 2545,00 1545.00 2545,00 ••00 2545.00 0.00 O." 0.00 0,00 I e,00 O," 0.00 I 0,00 O," I O,"

~zmlM'l~h 200T 300.00 2 .,T (J(J().00 2.,6 _,o. , 00001 ••00 l OlS 990,00 0.00 1(J(J().00 •• 00 0.00 •• 00 !SIl300." 50 300.00 0,00 0,00 i 0,00

przed zmianą 55 300.00 0.00 O,OC 0.00
.

0.00SS 300.00 55 300.00 0.00 55 JOD.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00~. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4260 Zakup energii ~ .... WO.OO 000.00 000.00 0.00 WO.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po :tm*,,1d'I 5'l200.00 5'l200.00 56200.00 0.00 56 <00.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

l".ooll"....,~ 700.00 700.00 700.00 0.00 700,00 O.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmnl.f-,o: ••.•'1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4280 l.ak.!JP IJSłIJg zdroWOll'lych

zwi'l'kslel'1le 100.00 100,00 WO.OO 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po .un1~r.tM::h 800.00 800.00 800.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

pes ed nr.Hsną 553 800.00 553 800.00 5S3 800.00 0.00 553800.00 O,OC 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

tn",~ ., 545.00 ·1 545.00 -, 545.00 0,00 ., 545,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 2.akLJp usrug I)OJ.:O'!'łałyCh

;cwIf~s..tr;ilię 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po llllr(lnar:h 652265.00 552265.00 SS2255.00 0.00 552255.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1I'l.od,,~ 13 100.00 \3100,00 '3 '00.00 0.00 13100,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00,"'....- 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4430 R~l'1e opłaty j s:o;,I<J:(!Jr;~

~e-~sz."nie 1 000,00 1000,00 1000,00 0.00 1000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pozm,;:>!'l3dl 14100,00 14100,00 '''' "100,00 0.00 14 100,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

,""O!IJ11!\łną '5 Q8,.OO 15 Q81.00 15981,00 0.00 15 cer.co 0.00 0'00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Odpisy na ~\JfIfY fundusz. zm~ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
4440

śwl8dcz.of\~lfrych ~ ..•.. 545.00 545.00 545.00 0.00 545.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

po7ml_~ 166:>11.00 In 526,00 16526,00 0.00 18520,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

~••"':!- 1 000.00 1000,00 1 ooo.oc! 0.00 1000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.l1T'fl~Qj.s.ięnlę -1 000.00 .1000,00 -1000_00 0.00 ·1000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4630 Podatea OCItOWOfÓN j usłuQ ('JA n-

.rwięwenre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pa zml.an.acł'l 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00" 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

przfillmliJ,.. 2I1t1OO,OO U! 000,00 0,00 0,00 0,00, 205 _,00 31 (J(J(),OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

ZAdA:ffl. w ,./c,.w Irutwry z.mnleJSHhHt 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O." 0.00 0,00 0,00
QM05

nZycznfłj zw~5Z.nłl 10000,00 1.0000,00 0,00 0,00 0,00 20 (J(J(),OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozml.nillt:ih ~loo(),OO ;lal 00(1,00 ~,oo 0,00 0,00 nS(J(J(),oo J)' 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.•• 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 205 000.00 205 000.00 O.OC 0.00 0.00 2()5OOO.OC O.OC 0.00 O.OC 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
Ootaq,a oołowa 1.. txntżetu na
IInl'In.!!Qwsnilt lub dollNłnsQ'MInla D'I'lnlaj5Zoole 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

2820 zedań veconyd'l do realizacJI N,,:ks.z.enie 20000.00 20 000.00 O.OC 0.00 0.00 20000.OC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
:-rł0W8rzysz.enlom

po i:tr1le.n.adl 225000.00 225 000.00 O,OC 0.00 0.00 225000.OC 0.00 0.00 0.00 O.OC 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00



1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

pned.rnrtoln4 ,~g'8&,~3 1352~M~ ~g7l,OO 2j 000.00 CIP J7f,OO 0.00 11,00 '" 3'2,58 0,00 0,00 ~3_,n U_,~1 M 850,00 0,00 0,00

zmnf.jr;z.nt. ·l200,OO ., 200,00 .j 200.00 .j 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0.00
P2~5 Pozost'" dZlMo1łność

zwjfkszenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

pozmlan.ch tsr i88,e3" 134 083,," 8~171.00 20400,00 ~~ 371,00 0,00 0,00 u Jrl,5-f 0.00 0,00 G"J~,il7 15'.;J 'P04,"7 :M850,00 0,00 0,00

przed zrrsana W 100.00 W 100,00 20100,00 20 ~OO.OO 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zomioj •• - -\ 200.00 ·1 200.00 • ~ :ZOO.OO -1200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
4170 W~rodze.'1ra tw"o.lJ)sot:wJv,!e

zwk;k~."h"1 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 O,OC

po vn~anflCh 18 '900.00
11

la 000.00 16GOO,OO 16 QOO.OO 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1

0,00 0.00 0,00
L_

pr~d'Dft~łIf'IIt. at_lóo,D 1Qj'21!i.....a •• ••~no••...,. "_JJut ~"'I72'." 3 ••• , ••.•• ' ••.•• 0 •••• , 111» ,,,...:1 ••••• 571_,N :JD480_1 2Ol •••••• lQ 74J'lt_ •••• _-'00

,m"""'_'. •'Mlo43," olI31"'_'" oJl •• 1iL-M 1~U1'" ."':lJ2U1 .."" ·lOłol ••• 4ZOU UlI a,tIe ,81a!!'-'l ",.IIS,.t •••• •••• ..00
W't~

,_
4uijll ••• ••••• UlI-.- , l7~0łIIl,oti U7..,.,~ 54.20_ aQ-28117•••• _1~,oI HWł.Qfl ., 4'1.01 UoI n,lII 0128_ -illGiOI -.,00

jIO-"'~ U 014 0'12.1!1J1 ,IIUN7,1A ~ue:zt2.9' Nm~.u. ~~mno.••. 2_-'" nJ1I"",tl U.H1~łl Ul 51'1I1&iH1,IDC) j.aau ••.!~ 'HIUi_1~: 2471 tk41 UlI --..:



Załącznik Nr 3 do

Uchwały Nr 1251X111/2019

Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 18 września 2019r.

Przychody i rozchody budżetu

I"

Lp. Treść
Klasyfikacja Kwota 2019r.§.•. .. -. ••••••••••• ..•..•..., 2 3 4

1. Dochody 79943125,10

2. Wydatki 91 074012,87

3. Wynik budżetu -11 130887,77
Przychody ogółem: 14493186,01

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 2 100000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych § 903
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 10700000,00

8. Wolne środki o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 1 693186,01

Rozchody ogółem: 3362298,24

1. Spłaty kredytów § 992 169342,08

2. Spłaty pożyczek § 992 502956,16

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z

§ 963 0,00udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2690000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00



Załącznik Nr 4 do

Uchwały Nr 125/XII1I2019
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 18 września 2019r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Roz-dział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
III

750 Administracja publiczna 117991,00 300,00 118291.00

75011 IUrzędy wojewódzkie 117991,00 300,00 118291,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

117991,00 300,00 118291,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

50184,00 16947,00 67131,00sądownictwa

15108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16947,00 16947,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

0,00 16947,00 16947,00zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem: 14651 149,54 17247,00 14668 396,54

Prze\\ oJnlczdc\.'RS::i 'j ~feJl(ku '"
? i\TariIlS::: RWsk'i--



Załącznik Nr 5 do
Uchwaly Nr 1251X111/2019
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 18 września 2019r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział
Roz-

§ Tr&ść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
dział

750 Administracja publiczna 117991,00 300,00 118291,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117991,00 300,00 118291,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 991.00 300.00 2 291.00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

50184,00 16947,00 67131,00
oraz sądownictwa

, 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16947,00 16947,00

III

I
,

I 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 1805.00 1 805.00
,

I

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

0.00 192,00 192,00
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 730.00 11 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 2500,00 2500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500.00 500,00

4410 Pcoróze służbowe krajowe 0.00 220.00 220.00

Razem: 14651149,54 17 247,00 14668396,54

Prz e« od n icz acv
~~j \\ S:Xku~ .
V ,\Tnril/:':: R05~SkiL..--------



Załącznik Nr 6 do

Uchwały Nr 1251X111/2019

Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 18 września 2019r.

Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki w zakresie ochrony środowiska

DOCHODY WYDATKI

Nazwa Dział Rozdział §
Wyszczeg6ł-

Kwota Nazwa Dział Rozdział §
Wyszczeg6ł-

Kwota
nienie nienie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

plan 70000,00 plan 26000,00

0690 zmiana 24150,00 90001 6230 zmiana 24000,00

Dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych po zmianie 94150,00 po zmianie 52000,00

za korzystanie ze środowiska
900 90019 Wydatki w zakresie ochrony środowiska 900

plan 0,00 plan 42000,00

0570 zmiana 5350,00 90005 6230 zmiana 5500,00

po zmianie 5350,00 po zmianie 47500,00

plan 70000,00 plan 70000,00

Ogółem dochody zmiana 29 500.110 OgÓłem wydatki zmiana 2950'MO

~Qozmianj. 99500,00 po zmianie 99 500,100

r' lo \\ ,~I",l{C\ _I -I-It..'\ /ILllL

.ffiUl!":;: J~ '''J1/.~ l



Załącznik Nr 7 do

Uchwały Nr 125iXlIl/2019

Rady Miejskiej w Serceku

z dnia 18 września 2019r.

Dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

DOCHODY WYDATKI

Dział Roz-dział § Wyszcz&gófnienie Kwota Dział Roz-dział § Wyszcz&gófnienie Kwota

900 90002 0490 3862000.00 900 90002 4010 158637.00

4040 9728.00

4110 29100.00

4120 1458.00

4210 30000,00

plan 4531 746.00

4300 zmiana 70000,00

plan po zmianie 4601746,00

4410 3000,00

plan 4304.00

4440 zmiana 34,00

plan po zmianie 4338,00

plan 3862000,00 plan 4767973,00

Ogółem dochody zmiana 0,00 Ogółem wydatki zmiana 70034,00

plan po zmianie 3862000,00 plan po zmianie 4838007,00

I'r z cvx odniczacv;ty :\Ilcjskiej \\bL
Mnrills: Rosinski



Załącznik Nr 8 do

Uchwały Nr 1251X111/2019

Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 18 września 2019r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść
I Wyszczeg61- Kwota dotacji

I

nienie na 2019r.

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów
Nazwa zadania

publicznych

1 851 85121 6220 Dotacja dla SP ZOZ na wykonanie klimatyzacji w budynku 60000,00

plan 228000,00

2 921 92109 6220 Dotacja dla CKiCz na wykonanie remontu dachu budynku zmiana -228000,00

po zmianie 0,00

Jednostki spoza sektora
Nazwa zadania

flnans6w publicznych

1 851 85195 2360
Wspieranie aktywności seniorów poprzez prowadzenie działalności kulturalne]

25000,00
oraz edukacyjnej.

Promocja Honorowego Krwiodawstwa w szkołach i przedszkołach oraz
2 851 85195 2360 wdrożenie systemu SYRENA LEGIONU - system reagowania na apele o krew w 6000,00

gminie Serock

3 900 90095 2360
Wspieranie działań gminy w zakresie sprawowania opieki nad zwierzętemi

5000,00bezdomnymi z terenu Miasta i Gminy Serock

plan 205000,00

4 926 92605 2820
Dotacja celowa dla klubów sportowych działających na terenie miasta i gminy

zmiana 20000,00Sarock

po zmianie 225000,00

plan 529000,00

Ogółem zmiana -208000,00

po zmianie 321000,00



Załącznik Nr 9 do

Uchwały Nr 125fXIII/2019

Rady Miejskiej w Serceku

z dnia 18 września 2019r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego

Przychody Koszty

Stan środków w tym: w tym: Stan środków
Lp. Wyszczególn ienie Wyszczególnie-nie obrotowych na obrotowych na

początek roku ogółem dotacje ogółem wplata do koniec roku

(rodzaj, zakres) budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

plan 91 469.23 2563870.00 0.00 2529044.00 0.00 126295.23

1 Miejsko - Gminny Zakład Wodociągowy zmiana 0.00 220000.00 0.00 220000.00 0.00 0.00

po zmianie 91469.23 2783870.00 0,00 2749044.00 0.00 126295,23
--

pian 91469,23 2563870,00 O,GG 2529044,00 0,00 126295,23

Ogółem zmiana 0,00 220 000,00 O,OG 220000,00 0,00 0,00

po zmianie 91469,23 2733 870,00 (1,00, 2749044,00 0,00 1'26295,23

Pl Jl'!' fi ,r'J .t.nlil~r_\\1i, i~k., L') \' J
, l'l ł'" 1.1t " . _ J _;)1" u

. ,ru,r{~- f' ł l ./. "---- ('-Uh ,l



Załącznik Nr 10 do
Uchwały Nr I25/Xlll/20 19

Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 18 września 20 19r.

Wydatki obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu soleckiego

I Planowane wydatki
Nazwa sołectwa lub

Lp. Dział Rozdział § innej jednostki Nazwa zadania, przedsięwzięcia
Wyszczegól-

w tym
nienie Łączne

II
pomocniczej

wydatki bieżące majątkowe

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 90095 6050 Modernizacja gminnego placu zabaw w Borowej Górze 32000,00 0.00 32000.00

4170 l 500.00 l 500.00 0.00

l 921 92195 4210 Borowa Góra Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych 587.00 587.00 0.00

4300 3500.00 3500.00 0.00

900 90095 4300 Utrzymanie gminnego placu zabaw 10000.00 10000.00 0,00

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej Bolesławowo - łzbica 3000.00 0.00 3000,00
2 Boleslawowo

900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych w m. Bolesławowo - oświetlenie drogi gminnej II 085,93 0.00 11 085,93

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Cupel ul. Arciechowska 991,41 0,00 991,41

900 90095 6050 Budowa altany dla mieszkańców sołectwa Cupel 5000,00 0.00 5000,00
3 Cupel

4210 1500.00 l 500,00 0,00
921 92195 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych

4300 5500.00 5500.00 0,00

600 60016 4300 Równanie i żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 17074,04 17074,04 0,00
4 Dosin

900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych Dosin ul. Oliwkowa - oświetlenie drogi gminnej 15000,00 0,00 15000,00

4300 Utrzymanie gminnego placu zabaw 4600,00 4600,00 0,00
900 90095

6050 Rewitalizacja placu zabaw w m. Dębe 24045,09 0.00 24045.09
5 Dębe

4170 I 800,00 l 800.00 0,00
921 92195 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych

4210 2200,00 2200,00 0.00

6 900 90095 6050 Dębinki Doposażenie gminnego placu zabaw w m. Dębinki 14514,22 0,00 14514.22

900 90095 6050 Wykonanie altany na gminnym placu zabaw w Gąsiorewie 6000,00 0,00 6000,00

7 921 92109 4210 Gąsiorowo Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 5000,00 5000,00 0.00

926 92695 4300 Utrzymanie gminnego boiska sportowego 7321,00 7321,00 0,00,~



I 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych w m. Gury - oświetlenie drogi gminnej 13704,57 0,00 13 704,57
8 Guty

921 92195 4210 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych 1000,00 1000,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00

852 85295 6050 Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ w m. Izbica zmiana 22500,00 0,00 22 500,00

lpO :mlrmit> :!2 jO/).01J rJ.Oo 2J .'i(ł(WO
,

plan 7500,00 7500,00 0,00

4300 Utrzymanie gminnego placu zabaw zrmana l -7500,00 -7500,00 0,00

9 Izbica po ~iallil' «oo 0,00 (WO
900 90095

plan 15000,00 0,00 15000,00

6050 Zagospodarowanie publicznego terenu rekreacyjnego w m. Izbica zmiana -15000,00 0,00 -15000,00

pozmiam'e, O,aG () (10 0,00

4210 3000,00 3000,00 0,00
921 92195 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych

4300 2000,00 2000,00 0,00

Montaż ławek na terenie publicznym Jadwisiu ul. Szaniawskiego l 500,00 l 500,00 0,00
600 60016 4300

Równanie i żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 5000,00 5000,00 0,00

630 63095 6050 Zagospodarowanie Wąwozu Szaniawskiego w Jadwisinie 25087,60 0,00 25087,60

10 Jadwisin Przebudowa punktów świetlnych na energooszczędne w Jadwisinie ul.
5000,00 0,00 5000,00

900 90015 6050 Szaniawskiego - oświetlenie drogi gminnej

Budowa punktów świetlnych Jadwisin ul. Profesora Tutki 9000,00 0,00 9000,00

4210 l 000,00 I 000,00 0,00
921 92195 Spot.kania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych

4300 1000,00 I 000,00 0,00

Montaż ławek na terenie publicznym sołectwa Jachranka 500,00 500,00 0,00

600 60016 4300 Równanie i żwirowanie dróg gminnych wraz z montażem lustra drogowego i progu
zwalniającego na terenie sołectwa

16500,00 16500,00 0,00

li 900 90015 6050 Jachranka Budowa punktów świetlnych w Jachrance - oświetlenie drogi gminnej 20000,00 0,00 20000,00

4170 100,00 100,00 0,00

921 92195 4210 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych 3000,00 3000,00 0,00

4300 6900,00 6900,00 0,00



l 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75095 4210 Zakup wyposażenia służącego spotkaniom soleckim 750,00 750,00 0,00

900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych Karolino ul. Promyka - oświetlenie drogi gminnej 18352,79 0,00 [8352,79

12 4170 Karolino 1200,00 l 200,00 0,00

921 92195 42[0 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych 800,00 800.00 0,00

4300 3500,00 3500,00 0,00

4170 4500,00 4500,00 0,00

921 92195 4210 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych 1000,00 l 000,00 0,00

13
4300

Kania Nowa 4000,00 4000,00 0,00

4210
Zakup dekoracji świątecznych oświetlenia ulicznego w celu poprawy estetyki

3250,00 3250,00 0,00
900 90095 sołectwa

6050 Budowa altany dla mieszkańców sołectwa Kania Nowa 5000,00 0,00 5000,00

900 90095 6050 Zagospodarowani terenu rekreacyjnego w Kani Polskiej 11000,00 0,00 II 000,00
14 Kania Polska

921 92195 4300 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych 3000,00 3000,00 0,00

plan 0,00 0,00 0,00

4270 zmiana 10767,00 ro 767,00 0,00

I~zmu:lme /O 767,()() to 767J)~J /0 767,(j()
600 60016 Równanie i żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa

plan io 767,00 10767,00 0,00

4300 zmiana -10767,00 -10767,00 0,00

15
Ludwinowo

pazmiame 0,00 0,00 I),()O
Zegrzyńskie

750 75095 4300 Wykonanie koszulek i czapek z Jogo gminy 2500,00. 2500,00 0,00

4170 3500,00 3500,00 0,00

921 92195 4210 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych 1000,00 I 000,00 0,00

4300 6810,00 6810,00 0,00

926 92695 4300 Wykonanie reprezentacyjnych strojów pijkarskich 2500,00 2500,00 0,00

750 75095 4210 Zakup stołów i krzeseł na spotkania soleckie 4000,00 4000,00 0,00

900 90095 6050 Rewitalizacja placu zabaw w Maryninie 15696,64 0,00 15696,64
16 Marynino

4210 1000,00 I 000,00 0,00
921 92195 Spotkania mieszkańców sołectwa \V celu szerzenia ideii samorządowych

4300 6000,00 6000,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75095 4300 Renowacja tablicy infonnacyjnej w miejscowości Now Wieś 500,00 500,00 0,00

900 90095 6050 Budowa altany dla mieszkańców sołectwa Nowa Wieś 5000,00 0,00 5000,00
17 Nowa Wieś

4300 2824,53 2 824,53 0,00
921 92195 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych

4170 5000,00 5000,00 0,00

4170 100,00 100,00 0,00

921 92195 4210 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych 2000,00 2000,00 0,00

18 4300 Skublanka 13400,00 13400,00 0,00

4210 Utrzymanie gminnego boiska sportowego 5750,00 5750,00 0,00
926 92695

6050 Modernizacja boiska sportowego w m. Skubianka 7254,97 0,00 7254,97

19 900 90095 6050 Stasi Las Doposażenie gminnego terenu rekreacyjnego w Stasim Lesie 42971,60 0,00 42971.60

4170 1 000,00 1 000,00 0,00
921 92195 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych

20 4210 Stanisławowo 5000,00 5000,00 0,00

900 90095 6050 Rewitalizacja placu zabaw w Stanisławowie 11512,24 0,00 11512,24

4170 2300,00 2300,00 0,00

921 92195 4210 Spotkania mieszkańców sołectwa w celu szerzenia ideii samorządowych 200,00 200,00 0,00
21 Wierzbica

4300 5 570,08 5570,08 0,00

926 92695 6050 Modernizacja boiska sportowego w m. Wierzbica 30000,00 0,00 30000,00

750 75095 4300 Wola Kiełpińska. Wykonanie tablicy pamiątkowej na terenie sołectwa 6000,00 6000,00 0,00
22

Szadkl921 92109 4270 Naprawa i uzupełnienie elewacji świetlicy wiejskiej l3 701,27 13 701,27 0,00

600 60016 4300 Równanie i żwirowanie dróg gminnych wraz z montażem lustra na terenie sołectwa 9 184,29 9184,29 0,00
23 Wola Śmolana

900 90095 4300 Utrzymanie gminnego placu zabaw 7500,00 7500,00 0,00

600 60016 4300 Wykonanie wiat przystankowych w miejscowości Zabłocie 6000,00 6000,00 0,00
24 Zablocie

900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych w Zabłociu - oświetlenie drogi gminnej 11 000,00 0,00 11 000,00

25 I 750 I 75095 I 4210 I Zalesie Borowe IZakup wyposażenia służącego spotkaniom soleckim 12230,11 12230,11 0,00

plan 615 ł3<i,38 267919,.12 JS72:17,06

Ogółem l.M)ana 0.00 -7501).00 7 SQO,OO

I , j J 110 zmianie 61:5 13(1,38 260419,31 364717,06
L}.lt: vu . kIlII \\ :"TKl u

~ \fltnfl .•: Ro-.» :-



Załącznik Nr II do

Uch",1I Nr 1251X111 ':1!li9

Rad)' Mioj*iei ••..Serceku

'Z. dma 13 wrzesnu 20J ~}T

WydatkI na zadania majątkowe

r'l.IDO-,.qJI! ..., dJllU 1l1li_'"

• !op ioi ••IiIII __ ·_'
.,._ ••,lJ,.qc.fJ"

/
IIYJiU.Lltp!rc .•

I.p. 1)'••.•• ł
NłII'ł...•.• mgrruo ~DWfl.IIfflłnqb

W~~.IIt..,. M•• ~.I~'" protlnin 110"!••,,..,•••.•_ &n~ ",Iotl..lrpl 1I'T1\l.rr> I•.•••~l ."I,.u.u"Jnl~~
"""~lłllnN

•••. łIMy""" •••• Pt ~l.l .-.cllaoluio-t ••• rI_~UL 'pkl J I .•••,-ł.: •• an••pii.,,,, •••.•••no.t: .•1)YłW • '."'Ich i:ridIol } u,II" ,",'-Cf•MII

) l J • l • J x 9 In II 12

Zadania il1'Wł!:r.Tycy}nejednomcure

! OLO 01010 6060 Wykup sieci wodociągowej na potrzeby rmcszkańców m. Dosin 150QI}.OO L5000.00 UMiG

2 010 010LO 6050 Modernizacja oczyszczalni ŚCieków w Woli Kiełpińskiej 2WOOO,OQ <Q 000.00 150000' u;..tiG

3 600 60016 6050 (Ipraccwame dokumcntacj: przebudewy drUłłL Bc~wo •.••-u . Izbica w ramach fuoduazu scłeckrcgn 3 00fUHl 3000,00 lIMiG

4 6(l1I 600L6 6010 Budowa odwodałcn ił ul icy Pi w Scrockc 150000.00 50000.00 100000' lJM.iG

5 600 60016 seso Przebudowa u~. ~I~ Sc.I1.'Ick - V{ r7..bira ~W000.00 2(11!OO,00 .l(I(IOOt}, I ;\liG

6 6,0 63095 0050 Zagospodarowmue WiF'0z.u SUIIILlWSkicgo w Jadwismse w ramach funduszu &ołC'cluf!l[)
, 087.60 25087.60 UM1G

7 700 ,0005 6060 \Vypl;l~a odszkodow ań za pr'I.I:jif(:"łt! tp:1J:JłO;w JlQd drogi 5m umc ctr.IZ Zi!bJp gn!nrow 1 l'OIlOO.OO • ~OO(IOO,()) 6111000' UMiG

8 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 20000.00 20000,00 U/vhG

9 754 75412 60IJg Zakup średruegc MITtOChod:!.:J peearniceege 115000.00 II S 000.00 UMiG

plan lJ(1ooo.oo 2 jO 000.00

10 754 7541 ? 6060 Zakup śrcdmcgo sasnecbodu f!JIOWTlICZO - y,aJIlll::E.q:D dla OSP Sercek zmiana 50000.00 50001.').00 UMiG

~=-. JOOIlOO.,OO JOlI 000,00

IL 801 8010L 6050 Modernizacja bary szkolnej w Zespole Szkolno . Prz.{-u,UOhlytrl w Woli K iclprńskiej 48'g OO!I.OO "8 QOO.OO 250000' UMiG

12 851 85154 6050 Modernizacja botska sportowego PIL)' świetlicy s:rodOWl!;ko'Y'o'l:'J w Wlc.7.b1l.:'Y 301 1'!OO.00 301 000.00 UMiG

plan 280000.00 155000.00 0,00 125000.00

13 852 85295 6050 Urworaerue I \"'lpcwW:n~ Klubu SCf1Jor+ w ITI Szadkl zmiana 2j-SIIQ!I.OO 22000.00 1]] Il00,00 0.00 UMiG

P"""l.1lIi. JJ) 04)(II~1 tnOOt~N 2HIII.1a" IJ'uI!!>O:.rllj

14 900 90001 0060 Wykup sieci wodociągowej na potrzeby mieszkańców m. Sercek 80000.00 80000,00 llMIG

15 9IJO 9O.JlJ1 ~050 Rozbudowa kanahzacji sannamej w Serocku 37000,00 3 000,00
I

llMiG

plan 90 000,00 90000,00 I
I

16 900 9<ilO) ~I LD.1Jp samochodu CI~.ta.rOWO . osobo w ego zmie, ..13 ·LO 050.00 ·10050.00 MGZGK
I

/)Ii ,..,fdnNo 1~jljO"l() ;~~J~IIO

17 900
I

90015 6050 PCI(UtlWi;I efckrywnoścr energetycznej na terenie gminy Si;rock 130000,00 30000.00 100000" UMiG
I

18 \:00 \lOO15 6050 (łUOO\\d punktów świetlnych w ",_'~Pj - I~\ •••ictleruc di~,8)o !!IIfIl1ł;WJ vi rillMCh fundlll.al U!łl"'tklllJ'J II {IOO,OO, 11000.00 UMie;

19 900 90015 6050 Budowa punktów świetlnych OQ5iCl ul. Oliwkowa - oświetlenie drogi gminnej w ramach Funduszu sołeckiego 150110.00 15 ODMO UMiG

20 900 90015 6050 Budowa punktów ~\"1etlnych \.łoi m. GUt:)i . 00\\ reueme drqgt ,PllmneJ w ramach fund~ 101I:.c:l1ego 1;l ~1,l4,57 l3 704,57 UM~(j

21 900 90015 6050 Przebudowa punktów świetlnych na energooszczędne w Jadwisinie ul. Śza-riuwskiego w rumach funduszu sołeckiego 5000.00 5000,00 UMiG

22 900 90015 605 fłwlO\q J1uok'16w swictlnych Jadwtsin ul. Profesera Tutkt w ramach funduszu soł: ...eckrcgo 9 000.00 9 000.00 lIMi(;

"3 900 'XIt>15 60S~ Budowa punk11Jw świetlnych w m Bolestawewo - ośwctlcrua dTOSJ !f'!"'llnneJ w ramoch funduszu ~kieso 11 OB5,93 11085.93 LlMiG

I(



I 2 J " 5 , , " 9 III II I~

24 900 90015 I I\(I~(J Budowa pUllkl IMt'Hrictlt'l)dJ Kmolmo ul Promyka - ~wtCtllt:lln: dr~ 1l,In1!1T1CJJ w tamach funduszu solcektego 18 Hl,79 18352.79 UM;G

25 \OI.iIfl 90 I S ""SD Budewa punl..IÓw !>....,'("tlnych w lachrance ~ OS\V1clk'J1Iedro~ vJ"iumeJ w rnrnnch rundw;.Zl.J. s-okd.leS!-'"r "J(J ',00 se 000.00 UMiG

26 900 911()95 6050 Zagespoćarowunic terenu w Zcgrzu 100 oco.oo 20 [)(IQ.QQ BO000' Ul'-1iG

27 900 90095 6050 Moderrnvacje placu zabaw w BI)fi'Jwr'j Górze (w [)'TTl fundusz sołecki 32,000 zl) 42000.00 32 IXJO..OO 10000.00 UMiG

plan 15000.lII1 I 5 QOil.I10

n 900 90095 6050 7. ~Q\"'~1111.: pubuc.mcłf_U 1t:fiCń\1rdrai::tJN!!-lo \'ol lzbrcy \Y" raruach IUn.;łuUll sołe..:bl"~i) lJDił.rt.l ·LS iIOO.aJO ·15000.00 UMiG

f..,~/IJ' O.fffI O/hl

29 900 90095 6050 DO:f)O:!d.be.luc ,.;;tftlfl~ terera rcL:fPIłt;:"Jnl,lyi) w Stasirn l..,.F.;I!lif' w IIJi I, j;,.n~I~ ~\:kiego , 52971.60 42 971.60 10000.00 UMiG

30 ~ 90095 r>O.~Q D<JI>DI;U<n IJIILl1CU ;r-.a~'w w m Dąbtnkl w ramach furiouszu sołec kiego 14 S14.22 14514.22 UMiG

31 900 90095 6050 wvkceene all:.a1n'na placu zebew y&.'Gąsrcrowie w ramach fUJ1 duszu sołeckrcga ~ 000.00 6000.00 LJM1G

J2 900 90095 6050 RC'\V1La!iI.ląii placu zabaw 'H i\{uY1l1nie \Ił ramach funduszu soleckiego 15696.64 15696.64 UMiG

Jj ',00 ~5 ~ Rcw'IMhJl'łIC)ł!! pll).{lI \iti Stftf1iltłftiwoy,-1Cw mmnch fundnxzu s.ołe(~heg(l II 512.24 II 512.~4 UMiG

14 ~ ,)fil '15 t,O'.o z.sas~l'o .••varuc terenu .-~b-eKYJncgo w Kani l~k1IeJ w r8J'1l.h:brunduJ.zu soledmrso li 1)< Ol) II noo.OO UM,(J

15 9 9009~ I 6OS0 Rczbudcv •.-J płucu zabaw na piaty ](1000.00 ~O OOO.QO (~iR

plan 0,00 0.00

36 900 90095 6060 Zakup chemks z.dekoracją zmiana I S 0.00 15000.00 MGZGK

lPa ~'?""Tla"ll!t II IN•••••tM1 l! oo.?,OO

37 9~ń 92604 ~O Wykon.1nie: n~IW(k.h11f'rI)3 na boisku ptlkarskrm w Wc l! Kldp1C1Sku:J ~OOO.oo ~4 1lOO.00 OSiR

38 926 92604 &JóO IZakup ,prąru do p,c1ę"~nocJi oo..k 1~ '100.00 26300.00 OSiR

39 926 92695 6050 j\llodcmaa;:Jall bolsb .ip'Vnov."C1:o w SkOOHJrJ\:f; w """""h 1uo,h8U! :soh:.ck~ , 1_14.97 7154.97 UMiG

40 926 92695 6!l67 Zakup sprzętu sportowego na ort.;:'J.r1IL..1cJ~Hllprez o charakter-ze edukacyjno - ~nn!"wwym 26650..(10 26 ~SO.oo t;Mi,

pIvI
-,

4 JII() IJO.56 J 12B IBO.56 I 19(1 OOD.fJO U5000.OD 26650.00

Rllum wydllrkll""~tłe ;tłf14lU1 294956.OQ 61 95U' .1JJ OOO.fJO D.OO O.OD

Ipiali pił :mitJ"il 5 18j OBtJ.:u JJ9114J1I.56 l 72J OOO.DO USOOO.OO 26610.00

-
Wyualki majqlkm.e

41 710 71095 6639
DOLBcja dla Województwa Mazowieckiego na realizację projektu pn.: "Regionalne partnerstwo samorządów meaowsza dla akry.vl:ta::1i 2S 329.48 25 329.48 UMiG
społeczduil:Wil in formacyjnego VI zakr c-admimsuocji ) gcoinformccji"

42 754 75404 6170 Zakup samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Połicji w Legionowic z przeznaczeniem dla Komisariatu Po licji w Serceku 50000.00 50000.00 UJ\-.\iG

plan 0.00 0.00

43 754 75410 6170
Z:l1o...11P drona \\·YJXlsar.oncgo w sensor S\\'Jalła wid..uw.tu.:!:;tl 4K i sensor termowizyjny d.a Komendy Powiatowej PJJislwOv..'Cj Straży

7P.'iJr.1 13 100.00 i3 100.00. UMiG
Pożarnej w L,.,ą.mwWIC

pu""''''''''' IJ /(lrI(1O Il mO.M I
-~

44 851 85121 6220 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania inwcsrycyjncgo polegającego na wykonaniu klimatyzacji w budyku SP ZOZ w Serceku 60000.00 60000.00 UMiG

plan 105000,00 lOS 000.00

45 900 90001 6230 Dotacje celowo na dofinansowanie realizacji budowy przydomowych oczyszczalni ścieków m1l< 24000.00 24000.00 U,\1iG

~""h'J,r# J1'JfJI)O.(.IIJ Uf} IXIQ.tIII



I 2 3 • 5 6 7 , 9 III l! 12

plan 180000.00 180000.00 I

46 900 90005 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie wymiany sysrcmów grzcwczycb na systemy proekologicme na terenie Miasta i Gminy Sercek zmiana 47000.00 410lI(l.00 UMiG

~ m(r·P'lh :' /)(JI,l.1'!fI n7000..IKJ

plan 228000,00 128000,00

47 921 92109 6220 Dotacja celowa na dofinansowanie rcabzacji mwestycyjm polegającej na remoncie dachu budynku Centrurn Kultury i Czytelnicewa zrtnana -228000,00 -228 000.00 UMiG

~,mj.ł""'''' 0,00 tJtm

4& Q26 92601 60]0 Wniesienic wkładów do spółek prawa handlowego JOD000.00 30<) 000_00 UMI{l

~n '''8 J29,48 91J DOO.OO O.DO 0.00 15,ł29.48

RlltI!1fI •••yJalU mtl}qlko ••'~ !IfIIIl1HI -UJ 9(}().DO -UJ 900.00 UD O.(}() IMO

~n pDua;'lni~ ilU 0119.48 779100.00 O.(}() O,()(J 1S 119 •./'

Zadani" "'K'r:>'tJ'cy}newie/o/etnie

49 OlB !II~IO ( '0 Ro,""Il<!>a.• Q.c.;i ,ro""li",J;)'jn(i 8«0". ('JOA - StulL_II etap I łlOO,CO I 1'lOO.OO UMiG

650.000 w tym: 150.{H);1w tym: 500.000 w rym:

plan
L. 150.000

1

I. 50,000 I 100.000'
2. SOO.OOO, 2. 100.000 2. 400.000"
l, 0.00 3. O.O() 3. 0.00

Rozbudowa ~i t aIlzaoji lilii ~ R ~eta'LielJlr,"ny Scrock: - 6.000", 'lm' - 6,ł.IIlf1"'Il>m: 0.00 \V rym:

50 10 01010 (,050 I . komp.l~ '1.'";1praeouoowa I) 111kanal'izacj i w Ząn:u. I. -6.000 l. .lidlOO I. 0,00 UMiG
2. bU<!OW3 kanalt cji sanitarnej rejon Borowa Gcra - D.~m ~ Skubianku - Juchranka - lzfuca. D~bc

ztmana
1. 0.00 2. ~.OO , 0.00

3 rozbudo w, l k_:malrtacJI "iH\aAłn<:) w Jadwrsunc (II' "0 J.I("\lo,,4,) 3. O.O! ,. 0.00 3. ~.!iID

64"-Ó\W1 "'11'" '~.OOO"'~\OIL JOO.IJOO,. 11.",
I I~~D(N) I UIl(J(J I 100 OO{'"

prl':"',~,ł" 1 Yl!JOOO IOO~ 1 .KJn DOIJ .••.
1 0..00 '. 1J.f1fJ J. I}JK)

SI 010 01010 6050 Budowa Wlali:(.3lji sanitarnej wicrabtca rejon ul. Wiosennej 1000.00 1000.00 UMiG

52 Ol~ 0\010 605~
1 I UMiGBudowa lr:Arla!.z.;. ...Ji sanitarne] BorQW\1 Góra - Stasi L~ 1,.11 Stoneczna I drab) •.••-ewnęrrzne dz ~, 12.>/4. 15412. 154n 300000.00 50000.00

1

250000"
,

53 600 óWll
1

iJO$Il Budewa ronda .•..' SI...,! ch MU. ił; hadilm1l ~de,j ••i M~rO\ł.eJ M-Tod.: - \""u Klełpiń.!łkil 54J000.00 Sil 000.00
1

UMJU

54 600 60013 60S0 OpracowM1~dnkumcnt3cjllechnlcDlllJ budowy chod •• la Pfi:Ydrodz.e \\iUJCwńdI!locJ Nr (,]2 Lud\V1an't'\"Q Dcbskrc- Sumstawowo 40000.00 4{)000.00 t;M.J(j

plan ?OO000.00 100 000.00 600 000'

55 600 60016 60S0 Przebudowa 01: łw11 droggrrunnych Sercek L1ł C~f~. Lokictkn, K Wlelkleg.o. Sa~o 7.JT1.i ••• ·163000.00 -100000.00 -631)(t1.r:on UMiG

'jIfJ~ •••uril I jjHJl1fl.(llJ a..oo '1 fNł("

56 600 60016 6050 Rozbudowa drogi ul. Lipowej Borowa Góra - Dosin ) 1000.00 II 000.00 UMiG

S7 tlOO 60016 6050 Przebudowa ul Książęcej w JadwlHlue 300000.00 300000.00 UM.'C.

58 @ ~DiJ 16 '.1(1,0 Pr<cbud!><K. ~llI"'lliiIi:j w w·,••.• I>••" 70000.00 0000.00 UM!O

plan 565000.00 100 000.00 300 il()O' 165000.00

S9 600 60016 6050 Modernizacja drogi SrlllllncJ Cupel ul. Arciechowska (w tym fundusz solecki w wysokości tl91,4 j zł) zmiana -60 000.00 -W 000.00 0.00 0.00 UMiG

/><>~_. WIS 10fH1 (I{) .~Ilo1I'IOO JOOOOi'l· I "HJOO.ulJ

60 I 600 60016 6050 Przebudow a ulicy Oficerskiej w Zcgf7;U "OO(fll.OO 2<)OOOpt) Ul>IJG

61 600 60016 6050 Budowa drot1 giminnej hd"t~in -1~ 20000.00 20000.00 L'M,G

I



I " ) 4 S • 1 ~ 9 III II 12

'
plan 0.00 0.00

62 600 60016 ,,1)50 Budowa u I. Poprzccznej w Borowej (Mrze zm1l11la la 000.00 20 <m. 00 UMiG

'J1'O!:nŃIIIrJ.f' 20000.00 ~(jNHl Ol')

63 ,{lO 70005 (ll)5(J Budowa budyns u mieszkalnego wielor odainnego w Jad ••••nsime I 1 {lO IlIlO.OO 374718.00 600 000'1 2252D2M UMiG

plJn 100000.00 50000.00 150000'

64 750 75023 6050 Modcrruzacja budynku administracyjnego Ratusz wraz z rewitalizacją terenu rynku zmiana .150000.00 ·5000!l.,OO .IO(lM.OO UMiG

f!d :nr"..",' ;10000.00 (lt.'D I(jOO(J'

6050 l 048 Joo . &6057
65 801 80101 6057 Tcrmomodcrruzacja Szkoły Pcdstawowcj w Zegrzu , 550000.00 50000.00 UMiG

6059
1375915· §6059

(1) 801
I) 80104

6050 Ro:zbadO'Po~l r~i..:m:J;ł praceszkota w Seroczu
l) I 122 343.00 I) 122 343,00 l) 1200<100' lJMiG

2) 80149 2) 387657.1)<) 2) 387657.00 11 ~
67 801 80101 61150 Moo.m.....:). Szkoły Poćstewowej w ~I.IL 50000.00 50000.00 UMIG

plan 150000.00 JH ,(111 Uli 0110<

68 ROI 80101 6050 Rozbudowa Szkoły PodsIIlWOV.'E:J \VlilIfZ. z buJnYii &lmi'b \'lo' h,d"""gn"e; l:III"'; ·100000.00 .J lOOll.OO ·10 M,OO UMiG

Iffl "l1'atI •.• M (NllI,W l)fIIJ .I~IIo'lłI·

69 ! 30'101 6050 Ro.ll."h •••a Zespołu Szkolno . Prz«4D;cl,_ w Wol. ",dfUll'o~oęJ "0000,00 2ij (1)(1.00 UM1G

plan 0,00 0.00

70 852 85295 6050 Urworzcmc I wyposazernc Klubu Serner- \V m. Izbica (\00' ramach funduszu .ro1'c-cklf',go) zmiana 2~500.00 22 500.00 UMiG

IM rtt ••O:"I •••. .' l 'J~~I"IJ 11 ~Grl

71 'lOO 9>OOQI 6050 BlIdo ••••• unJlu.l.cJI snnnnmej Scn;.c:k ~1.JJIW Illq\Yil I !(I(I QOO.,{)(I 0.00 I :!OOOOO"· L:MiG

R07h'lldrwn:j i7llLji _iQrllej a terenie Scrocka:
0,00 I) Ó,OO O

I Budewa ~I goita!"Jl,~') Sercek ul. Stokrotki
I) l)

T1 900 90001 6050 2) 10ó{l()(],OO 2) 5B 000,00 2) 15(1 ł)()o!}.'. UM,iG
2 Budowa bnaliVttJI Nlnl.ll ej Sercek ul S.lodk.a

3) o.eo 3) 0,00 3) O
3. Budowa kanalizacji sannamej Sercek ul. Zdrojowa

73 900 9>(!Q01 'O~~ Budowa ~~ uldJmiantJ \\'1k1:rSc WI. J'".ls.icls'kJ. 3 500 OOO,!XI 200000.00 3 300000' UMiG

N 900 9QII 5 IMO Budów r biTw s\'V1cllł'll'Nh Dosm ul Dtula - o.!h de ie. dro-.p ",-nIIlI1t:J 10800II.00 28 (lQJ.!!O 180000· UM,iG

75 900 90015 6050 Budo-en punktów świetlnych w Serceku 1.11 Orla. ul K ochanowsk lego - i,Mw'h:1 me d,h'lt-._ Iylbl'~ 119000.00 J~OOO.OO 80 Il00' UMiG

76 900 90015 6050 Budowa punktów ś .•.•-rctlnych Lecha ul Scrock.c 7.ev·(vnsb - oświetleń Pł;' dr6\i: gl""'lIf1I1YCn 81 OQo1.00 JI 000.00 I 50000' UMiG

plan ł)ł) OtXI,OO 4DOOO,OO 50000'

77 900 90015 6050 Budowa punktów s ....-ietlnych Wierzbrca ~ skrzyźcwame Z drogą gminną do Pobvłkowa - oświetlenie drogi gminnej zmiana ·10000.00 ·10000.00 I 11,00 UMiG

po' •.••••11;-<" IW 000,00 JlIt1OO,oa SIIIlO1l·

78 9{1(I (l()(llj ~W I3LJduW"Jptwb\y.r ŚWII;"I1(J'l-'t:h Dębe 7000.00 7000,00 I MiG

79 9QO 90015 60)"0 Budowa punkrów ~W1clln\"~'h S1ł131UB 1011 T~I,.·zo\.V3.~ OŚW1L'IIel1ic drogi gminnej 4000.00 4000.(1(l li MiG

~ 111000,00 IOiltlO.OO

80 900 90015 6050 BtldtJ\~~1pUl1ktt)w świcflnvch Sercek ul SJe-I1L'.o.na POI,11,.1. B'ękuna ~ ośwrcrlcme drogi ~m1l1nCj :mtillll~ .J llflU,« .J OIlO,11O UMiG

IP" ZlIrimŃł' OOO,OtJ 1000,OÓ

81 90\1 ~OO95 6QSD Budewa placu zabaw •.••.Zcgn:u !OOOO.OO 20000,00 I UMiG

82 9(iQ ~95 ',~)$O Rewitalizacja terenu Grocaeka wraz z p.l\l.O'fłtlh:JSC.lm:TIl lot}t:lacJI n~hd~ I· COO,OO 20000.00 3 1lOO' UMiG

83 900 90095 6050 Re w~~a placu zabaw w m. Dębe (fundusz solecki) 24045.09 24045.09 UMiG



r l' l ; 4 5 6 7 , 9 10 II 17.

81 9!l[\ ofjo))!Is )"1 _lIAll_J.i'b<'II_ " u 15000,00 l S 00IIJ.'(l [IMiG

85 900 90095 6050 Budo-wa altany dla nue nncow sołectwa No\ Wieś. Cupet. Kania Nowa (w cym Il.L IIn),l ccki-15~1!) 2600\),110 26000,00 UMiG

plan 300 n(~I,IIO lCO 000.00

86 926 92&111 61} ) Budowa cc-ntrurn spostu i ,ek1ea ) w Serceku ZIUlan:1 -250000..00 -250 00!1.i)J UMiG

pu...m..~ j{1INJfI,OO lOlmr',f/IJ

87 926 '~~695 NIW Modetnl/.,h.-.tlo N-!oI:ka Sp(H.10 ••••'{~n w WI~·rr.bIC)' (fundusz ')1,.,.f'l·d:I) ro ~fl\l"'0I \0001),00 1JMiG

~." 14541 Q4S,D9 1917 S"-fJ9 BBIU()O,OD J90 161.D8 1411 ]",OD ••
, ••westyc]« ••i~lnItf"le r.Ifłi8"lI -699S()1I.f1D -466 jH,H -]JJ 8lJO.mI O,QO 0,00

lPn :JffUz";~ IJ 84] 545.1J' 1451 ""'09 B 577 HO,fir J90 2ó2,IHJ 2414 lH,QO
-

ph>o 1lI4111~~U 7 'IM 114łM' 11I'}(l1)OU8,!lO S311~~l,i)II 14i619-4.,~S

fK;()lEI, Wł'nA n:11~11ł c.oITYCf J.,~F "",",,,a 5łII ~54.DłI 54 eII.DO ',no ~,ilIlI G.!IO

1''''''j'ł1;m1u •••.•. 19 'JU5S,JJ 'lila ~,,~.•s I ~ "IIMl Pl",4lł !!-:ł! 2t.!,1JV ! ~ 1•••••~3

'~I ..~'"
" pcżvczxl z WFOŚIGW

/ r. 1\

l il'l fil d.•u



Objaśnienia do
Uchwały 1250011/2019

Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 18 września 2019r.

DOCHODY

Dział 700
Rozdział 70001
Wprowadza się plan w §§:
- 0940 w wysokości 46.9] 3 zł w związku z uzyskaniem środków z rozliczeń za lata ubiegłe

wynikające z faktur korygujących za nieczystości płynne od MPWiK,
- 0950 w wysokości 2.000 zł w związku z uzyskaniem środków z tytułu kary za odstąpienie

od umowy za usługi kominiarskie z przyczyn leżących po stronie wykonawcy,
- 0970 w wysokości 34.680 zł z tytułu pozyskania środków fmansowych ze sprzedaży

świadectw efektywności energetycznej tzw. białych certyfikatów zgodnie z Ustawą
o efektywności energetycznej z dnia 20 maja 2016 r.

Rozdział 70005
Zwiększa się plan w §§:
- 0920 o kwotę 4.000 zł w związku ze zwiększonymi wpływami z tytułu odsetek za

użytkowanie wieczyste gruntu,
- 0940 o kwotę 590 zł w związku z uzyskaniem dochodów ze zwrotu zaliczki od komornika

sądowego i wyjawienie majątku.

Dzial750
Rozdział 75011
Na podstawie decyzji z MUW zwiększa się plan w §2010 o kwotę 300 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego.
Rozdział 75023
Zwiększa się plan w §§:

0940 o kwotę 41 zł z tytułu uzyskanych dochodów dotyczących zwrotu zaliczki od
komornika sądowego z 2018 r.
0950 o kwotę 1.159 zł w związku z uzyskaniem odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej
za niedoręczoną przesyłkę i uszkodzony tablet.

Dzial751
Rozdział 75108
Wprowadza się plan w §201O w wysokości 16.947 zł w związku z otrzymaniem z Krajowego
Biura Wyborczego dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań wyborczych do Sejmu
RP i Senatu RP zarządzonych na 13 października 2019r.

I~



Dział 756
Rozdział 75615
Zwiększa się plan w §0580 o kwotę 400 zł w związku z wpływem kary za nierzetelnie
sporządzone sprawozdanie podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli
nieruchomości z terenu Miasta iGminy Serock.
Rozdział 75618
Zwiększa się plan w §§:

0490 o kwotę 20.000 zł z tytułu wyższych wpływów za zajęcie pasa drogowego, niż
pierwotnie planowano,

- 0690 o kwotę 3.000 zł z tytułu wyższych wpływów związanych z opłatą dodatkową
dotyczącą przyjęcia oświadczenia o wstąpieniu w związek małżeński poza lokalem USC.

Dział 758
Rozdział 75814
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego wprowadza się plan dotacji celowej w §2030
w wysokości 43.680, 10 zł oraz w §6330 w wysokości 51.268,65 zł stanowiących zwrot części
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2018 roku.

Dzial801
Rozdział8010J
Zwiększa się plan w § 0970 o kwotę 420 zł w związku z wpłatami rodziców za zniszczone
podręczniki przez uczniów.
Rozdzial80103
Zmniejsza się plan w § 0660 o kwotę 1.750 zł w związku z mniejszym niż zadeklarowali
rodzice, zapotrzebowaniem na korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem
bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki dzieci w wieku poniżej 6 lat.
Rozdział 80104
Zwiększa się plan w §0970 o kwotę 50 zł z tytułu wyższych niż planowano wpływów
uzyskiwanych z wynagrodzenia za terminowe rozliczanie zasiłków chorobowych oraz za
terminowe naliczanie i odprowadzanie podatku dochodowego od osób fizycznych.
Rozdział 80J 13
Wprowadza się plan w §0970 w wysokości 5.402,24 zł w związku z zatrzymaniem wadium
wniesionym przez oferenta, który nie uzupełnił wymaganych dokumentów w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na "Dowożenie
uczniów z terenu Miasta iGminy Serock w roku szkolnym 2019/2020".
Rozdział 80195
Zmniejsza się plan w §0970 o kwotę 2.600 zł w związku z mniejszą liczbą dzieci korzystających
z półkolonii w okresie ferii zimowych organizowanych w Szkole Podstawowej w Serceku niż
planowano.

Dział 852
Rozdział 85219
Zmniejsza się plan w §0920 o kwotę 1.060 zł z tytułu niższych niż planowano naliczanych
odsetek bankowych od środków zgromadzonych na rachunku bankowym OPS.
Zwiększa się plan w §0970 o kwotę 60 zł w związku z wyższymi wpływami uzyskiwanymi
z tytułu wynagrodzenia płatnika podatku dochodowego od osób fizycznych.



Rozdział 85228
Zwiększa się plan w §0830 o kwotę 1.000 zł w związku z wyższymi niż szacowano wpływami
za świadczone usługi opiekuńcze.
Rozdział 85295
W związku z koniecznością dostosowania planu do zmienionego montażu finansowego
otrzymanej dotacji na realizację projektu "Serockie Centrum Usług Wspólnych" przenosi się
kwotę 2.204,59 zł z §2057 do §2059.

Dzial853
Rozdział 85395
Wprowadza się plan w §§:
- 0920 w wysokości 150 zł w związku z uzyskaniem środków z tytułu odsetek bankowych,
- 2057 i 2059 w łącznej wysokości 81.237,50 zł w związku z uzyskaniem dofinansowania

realizacji projektu pn. "Przyjazny OPS Serock" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,
działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna.

Dział 855
Rozdział 85502
Wprowadza się plan w §0690 w wysokości 352 zł w związku z wpływem zwrotu kosztów
upomnień z tytułu wyegzekwowanych należności od dłużników alimentacyjnych.
Zwiększa się plan w §2360 o kwotę 8.000 zł z tytułu dochodów związanych z realizacją zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej z tytułu wyegzekwowanych zaliczek
alimentacyjnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego od dłużników alimentacyjnych.

Dział 900
Rozdział 90017
Wprowadza się plan w §0870 w wysokości 800 zł w związku ze sprzedażą samochodu.
Zwiększa się plan w §0970 o kwotę 250 zł w związku ze sprzedażą materiałów z rozbiórki.
Rozdział 90019
Wprowadza się plan w §0570 w wysokości 5.350 zł z tytułu uzyskania administracyjnej kary
pieniężnej za usunięcie drzew bez zezwolenia.
Zwiększa się plan w §0690 o kwotę 24.150 zł w związku z wpływem środków z opłat za
usunięcie drzew.

Dział 926
Rozdział 92604
Zwiększa się plan w §0830 o kwotę 5.000 zł w związku z wyższymi wpływami niż planowano
za zajęcia organizowane przez OSiR.
Zwiększa się plan w §0920 o kwotę 200 zł z tytułu wyższych niż planowano naliczanych
odsetek bankowych od środków zgromadzonych na rachunku bankowym.



WYDATKI

Dział 01010
Rozdział 01010
Zmniejsza się plan w §§:
- 4260 o kwotę 2.000 zł w związku z przekazaniem przepompowni ścieków w Zegrzu do

MPWiK w Warszawie i brakiem kosztów zużycia energii elektrycznej,
- 6050 o kwotę 6.000 zł w związku z zakończeniem i rozliczeniem zadania inwestycyjnego

pn. "Kompleksowa przebudowa systemu kanalizacji w Zegrzu".

Dział 600
Rozdział 60016
Zwiększa się plan w §4270 o łączną kwotę 40.767 zł z przeznaczeniem na bieżace utrzymanie
dróg i chodników na terenie gminy, wykonanie remontu rowu odwadniajacego w ul. Chojno
w miejscowości Karolino oraz na poprawę drogi o nawierzchni bitumicznej w miejscowości
Ludwinowo Zegrzyńskie. Środki na ten cel częściowo przenosi się z §421O.
Zwiększa się plan w §4300 o kwotę 59.233 zł w związku z koniecznością wdrożenia
zaprojektowanych organizcj i ruchu.
Dokonuje się zmian na zadaniach inwestycyjnych polegających na:

"Modernizacja drogi gminnej Cupel ul. Arciechowska" zmniejsza się plan o kwotę
60.000 zł w związku z przesunięciem realizacji II etapu zadania inwestycyjnego na 202Or.,

- "Przebudowa nawierzchni dróg gminnych Serock ul. Chrobrego, Łokietka, K. Wielkiego
i Szczygielskiego" zrrmiejsza się plan o kwotę 163.000 zł z uwagi na to, iż uzyskano
korzystniejszą cenę w postępowaniu przetargowym niż pierwotnie planowano na realizację
zadania,

- z uwagi na zły stan techniczny drogi oraz na wniosek mieszkańców wprowadza się nowe
zadanie w wysokości 20.000 zł. pn.: "Budowa ul. Poprzecznej w Borowej Górze".

Dzial700
Rozdział 70001
Zwiększa się plan w § 4300 o kwotę 25.000 zł w zakresie bieżącego utrzymania odprowadzenia
i wywozu nieczystości, usług kominiarskich i innych usług dotyczących utrzymania lokali
komunalnych. Środki na ten cel częściowo przenosi się z §421O.

Dział 750
Rozdział 75011
Zwiększa się plan w §4300 o kwotę 300 zł z przeznaczeniem na konserwację ksiąg stanu
cywilnego.
Rozdział 75023
Zmniejsza się plan w §6050 o kwotę 150.000 zł na zadaniu pn. "Modernizacja budynku
administracyjego wraz z rewitalizacją terenu Rynku", w związku z koniecznością aktualizacji
dokumentacji technicznej, wydatkowanie środków na roboty przewiduje się na rok 2020.



Rozdział 75085
Zwiększa się plan wydatków w §§4260, 4360, 4410, 4430 o łączną kwotę 3.698 zł w celu
zabezpieczenia środków na zakup energii elektrycznej, usług telekomunikacyjnych, pokrycie
kosztów podróży służbowych oraz opłat za ubezpieczenia budynków i mienia dostosowując
plan do wysokości przewidywanego wykonania.
Rozdział 75095
Zwiększa się plan w §421O o kwotę 500 zł z przeznaczeniem na zakupy artykułów niezbędnych
do organizacji wystaw. Środki na ten cel przenosi się z §4220.

Dział 751
Rozdział 75108
Wprowadza się plan w §§411 O, 4120, 4170, 4210, 4300 i 4410 w łącznej wysokości 16.947 zł
z przeznaczenim na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Sentu RP
zarządzonych na 13 października 2019r., z przeznaczeniem m.in. na wynagrodzenia dla osób
obsługujących wybory, wyposażenie i oznakowanie lokali wyborczych oraz koszty delegacji
służbowych.

Dział 754
Rozdział 75404
Zwiększa się plan w §2300 o kwotę 5.000 zł na pokrycie kosztów związanych z organizacją
służb ponadnormatywnych funkcjonariuszy policji na terenie gminy.
Rozdział 75410
Wprowadza się plan wydatków w §2300 w kwocie 36.900 zł oraz w §6170 w kwocie
13.100 zł dla Komendy Powiatowej Państwowej Staży Pożarnej w Legionowie
z przeznaczeniem na zakup sprzętu i urządzeń służących do utrzymania stałej gotowości w celu
podejmowania działań ratowniczych, zakup drona oraz zakup materiałów iurządzeń służących
wyposażeniu sali szkoleniowej wraz z zapleczem sportowo-terenowym.
Rozdział 75412
Zwiększa się plan w §421 O o kwotę 2.500 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu imateriałów
niezbędnych do prowadzenia działań ratowniczo - gaśniczych przez jednostki OSP z terenu
gminy (m.in. elektrod do defibrylatorów, obuwia strażackiego i ubrań koszarowych).
Zwiększa się plan w §6060 o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Serocku, w związku z tym, iż
najkorzystniejsza oferta przekracza zaplanowane środki.
Rozdział 75416
Zwiększa się plan w 4300 o kwotę 1.800 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów użytkowania
nowo zainstalowanych kamer monitoringu wizyjnego.

Dział 801
Rozdzial80101
Zwiększa się plan w §§:

4170 o kwotę 7.500 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie w jednej ze szkół Administratora
Systemu Informatycznego. Środki na ten cel częściowo przenosi się z §4140.
4240, 4410, 4430 o łączną kwotę 9.550 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup
pomocy dydaktycznych, kosztów podróży służbowych oraz opłatę ubezpieczenia
budynków i mienia.

I~



Zmniejsza się plan w §6050 o kwotę 100.000 zł na zadanie inwestycyjne pn.: "Rozbudowa
Szkoły Podstawowej wraz z budową boiska w Jadwisinie", w związku z planowanym
opracowaniem koncepcji rozbudowy budynku szkoły, na podstawie której w 202Or. zostanie
opracowana dokumentacja techniczna,
Rozdział 80104
Zwiększa się plan w §§:

3020,4010,4110 o kwotę 27.815zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od
nich naliczane, dostosowując plan do przewidywanego wykonania,
4260,4280,4410,4430 o kwotę 2.640 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup energii,
usług zdrowotnych, kosztów podróży służbowych oraz opłatę ubezpieczenia budynków
i mienia, dostosowując plan do przewidywanego wykonania.

Zmniejsza się plan w §4120 o 115 zł dostosowując plan do przewidywanego wykonania.
Rozdział 80110
Zmniejsza się plan w §§3020, 4010, 4110, 4120,4280,4390,4410 i 4700 o łączną kwotę
94.751 zł, dostosowując plan wydatków do przewidywanego wykonania.
Rozdział 80148
Zwiększa się plan w §§:

4110, 4120 o kwotę 475 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od nich
naliczane. Środki na ten cel częściowo przenosi się z §401O.
4260 o kwotę] .000 zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej dostosowując plan
do przewidywanego wykonania.

Środki na w/w cele przenosi się częściowo z powstałych oszczędności w rozdziale 92695
§4170.
Rozdział 80149
Zmniejsza się plan w §§3020, 40 lO, 4110, 4120 o łączną kwotę 19.449 zł przeznaczoną na
wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane, dostosowując do wysokości szacowanego
wykonania.
Rozdział 80150
Zwiększa się plan w §§3020, 4010, 4110, 4120 o łączną kwotę 77.123 zł na wynagrodzenia
ipochodne od nich naliczane dostosowując plan wydatków do przewidywanego wykonania.
Rozdział 80152
Zmniejsza się plan w §§3020, 4010, 4110, 4120 o łączną kwotę 3.034 zł na wynagrodzenia
ipochodne od nich naliczane dostosowując plan wydatków do przewidywanego wykonania.
Rozdział 80195
Zmniejsza się plan w §§4170, 4210,4220,4300, 4430 o łączną kwotę 9.897 zł., dostosowując
plan wydatków do przewidywanego wykonania.

Dział 851
Rozdzial85121
Wprowadza się plan w §2710 w wysokości 76.975 zł dla Powiatu Legionowskiego
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wykonywania specjalistycznych świadczeń
gwarantowanych opieki zdrowotnej, w zakresie chirurgii ogólnej oraz urazowo - ortopedycznej
na rzecz mieszkańców powiatu legionowskiego.

Dział 852
Rozdzial85219
Zwiększa się plan w §§40 l 0,4110, 4120 o łączną kwotę 12.110 zł z przeznaczeniem na wydatki
osobowe dostosowując plan do przewidywanego wykonania.



Rozdzial85295
W związku z kontynuacją działań, w ramach zachowania trwałości projektu pn.: "Serockie
Centrum Usług Społecznych", wprowadza się plan wydatków w §§:
- 4010 w wysokości 4.500 zl z przeznaczeniem na wypłatę dodatków specjalnych personelu

zarządzającego projektem,
- 4110 w wysokości 10.144 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ZU S od umów zleceń,

zwrotów za przejazdy opiekunek (zatrudnionych w ramach umów zleceń) i dodatków
wypłacanych w ramach §40 lO,

- 4120 w wysokości 1.003 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na Fundusz Pracy od
umów zleceń, zwrotów za przejazdy opiekunek oraz od dodatków specjalnych,

- 4170 w wysokości 53Al O zł z przeznaczeniem na opłacenie umów zleceń dla opiekunek,
koordynatora usług opiekuńczych oraz osoby prowadzącej Klub Seniora i wypożyczalnię
sprzętu rehabilitacyjnego. Środki na ten cel przenosi się z rozdziału 85202§4330,

- 4210 w wysokości 343 zł z przeznaczeniem na zakup niezbędnych materiałów biurowych.
W związku z realizacją projektu pn.: .Serockie Centrum Usług Wspólnych" i koniecznością
dostosowania planu wydatków do zmienionego montażu finansowego, zmniejsza się plan
wydatków w §4307 o kwotę 2.204,59 zł i przenosi się plan do §4309.
Zwiększa się plan w §4210 o kwotę 43.000 zł na wyposażenie Klubu Senior+ w m. Szadki,
w związku z tym, iż najkorzystniej sza oferta w postępowaniu przetargowym przekracza
zaplanowane środki finansowe.
Zwiększa się plan w §6050 o łączną kwotę 277.500 zł na:
- zadanie inwestycyjne pn. "Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+ w m. Szadki" zwiększa

się plan o kwotę 255.000 zł, w związku z tym, iż najkorzystniejsza oferta w postępowaniu
przetargowym przekracza zaplanowane środki finansowe,

- wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. "Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior +
w m. Izbica" w wysokości 22.500 zł., w ramach funduszu sołeckiego.

Rozdział 85395
W związku z realizacją projektu pn.: "Przyjazny OPS Serock", wprowadza się plan wydatków
w łącznej wysokości 81.237,50 zł w następujących §§:
- 4017, 4019 w łącznej wysokości 20.176 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe

nowego pracownika socjalnego idodatki specjalne dla personelu obsługującego projekt,
- 4117,4119,4127,4129 w łącznej wysokości 3.940,56 zł z przeznaczeniem na opłacenie

składek ZUS i Funduszu Pracy od wynagrodzeń osobowych,
- 4177, 4179 w łącznej wysokości 400 zł z przeznaczeniem na częściowe opłacenie umowy

zlecenia osoby sprzątającej pomieszczenia,
- 4217,4219 w łącznej wysokości 24.178,72 zł z przeznaczeniem na zakup mebli biurowych

(biurka, krzesła) do nowego pokoju pracowników socjalnych, 4 zestawów komputerowych,
kserokopiarki i drobnego wyposażenia oraz niezbędnych materiałów biurowych,

- 4267,4269 w łącznej wysokości 200 zł z przeznaczeniem na opłaty za energię elektryczną,
- 4277, 4279 w łącznej wysokości 8.530 zł z przeznaczeniem na remont pomieszczeń

socjalnych,
- 4287,4289 w łącznej wysokości 100 zł z przeznaczeniem na opłacenie badania lekarskiego

pracownika socjalnego,
- 4307,4309 w łącznej wysokości 500 zł z przeznaczeniem na opłacenie usługi teletechnicznej

i usług pocztowych,



- 4367,4369 w łącznej wysokości 200 zł z przeznaczeniem na opłacenie usług telefonicznych
pracowników socjalnych,

- 4417,4419 w łącznej wysokości 752,22 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z wypłatą
ryczałtu za używanie samochodu prywatnego do celów służbowych przez pracownika
socjalnego,

- 4707, 4709 w łącznej wysokości 22.260 zł z przeznaczeniem na opłacenie szkoleń dla
pracowników OPS oraz na szkolenie z zakresu BHP pracownika socjalnego .

Dział 854
Rozdzial85416
Zmniejsza się plan w §3240 o kwotę 269 zł dostosowując plan wydatków do rzeczywistego
wykonania.

Dzial900
Rozdział 90001
Zwiększa się plan w §6230 o kwotę 24.000 zl z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków, w związku z dużym zainteresowaniem mieszkańców.
Rozdział 90002
Po analizie wydatków za okres ośmiu miesięcy zwiększa się plan w §4300 o kwotę 70.000 zł
z tytułu wywozu nieczystości stałych z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.
Środki na ten cel częściowo przenosi się z powstałych oszczędności w rozdziale 90003 §§411 O,
4120,4170,4300,6060.
Zwiększa się plan w §4440 o kwotę 34 zł z przeznaczeniem na korektę naliczonego odpisu na
funduszu świadczeń socjalnych.
Rozdział 90005
Zwiększa się plan w §6230 o kwotę 47.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie do
wymiany starych źródeł ogrzewania, w związku z dużym zainteresowaniem mieszkańców.
Rozdział 90015
Zmniejsza się plan w §6050 o łączną kwotę 13.000 zl na zadaniach inwestycyjnych pn.:
- "Budowa punktów świetlnych Wierzbica - skrzyżowanie z drogą gminną do Pobyłkowa -

oświetlenie drogi gminnej" - zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, wynikło z ceny
najkorzystniejszej oferty uzyskanej w postępowaniu przetargowym oraz podpisaniem
umowy z wykonawcą,

- "Budowa punktów świetlnych Serock ul. Słoneczna Polana, Błękitna - oświetlenie drogi
gminnej" zmniejszenie o kwotę 3.000 z, wynikło z ceny najkorzystniejszej oferty uzyskanej
w postępowaniu przetargowym oraz podpisaniem umowy z wykonawcą.

Rozdział 90017
Zwiększa się plan w §§:
- 4140 o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie trzech osób w ramach prac

publicznych na okres dziewięciu miesięcy i obowiązkiem odprowadzenia miesięcznych
wpłat na PFRON. Środki na ten cel częściowo przenosi się z rozdziału 90004 §411 O.

- 4270 o kwotę 10.000 zł na remonty sprzętu i środków transportu,
- 4430 o kwotę 1.000 zł z tytułu ubezpieczenia placów zabaw w Stasim Lesie i Woli Smolanej,
- 4440 o kwotę 3.202 zł z przeznaczeniem na korektę naliczonego odpisu funduszu świadczeń

socjalnych.
Zmniejsza się plan w §4480 o kwotę 103 zł dostosowując plan do przewidywanego wykonania.



Rozdzial90095
Zwiększa się plan w §421Oo kwotę 30.000 zł na zakup iluminacji świątecznych do montażu na
terenie miasta i gminy. Środki przenosi się częściowo z §4300 oraz z rozdziału 90004 §42] o.
Zmniejsza się plan wydatków w §4270 o kwotę] 3.500 zł z tytułu powstałych oszczędności na
remontach placów zabaw. Prace remontowe zostały wykonane we własnym zakresie przez
pracowników zakładu.
Na podstawie złożonej zmiany w ramach funduszu sołeckiego, rezygnuje się z realizacji
zadania polegającego na zagospodarowaniu publicznego terenu rekreacyjnego w m. Izbica
w wysokości 15.000 zł Środki te zabezpiecza się w rozdziale 85295 §6050 na zadanie
pn.: "Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior + w m. Izbica".
Wprowadza się plan w §6060 w wysokości 15.000 zł z przeznaczeniem na zakup choinki wraz
z dekoracjami.

Dział 921
Rozdział 92109
Zmniejsza się plan w §6220 o kwotę 228.000 zł przeznaczoną na remont więźby i dachu
budynku Centrum Kultury i Czytelnictwa w Serocku, z powodu odstąpienia od umowy na
roboty budowlane z winy wykonawcy.

Dział 926
Rozdział 92601
Zmniejsza się plan w §6050 o kwotę 250.000 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. "Budowa
centrum sportu i rekreacji w Serocku" w związku z wykonaniem w roku bieżącym aktualizacji
dokumentacji technicznej.
Rozdział 92604
Zwiększa się plan w §§:
- 4260 o kwotę 900 zł z przeznaczeniem na zakup wody do podlewania boiska, ze względu

na panujące warunki atmosferyczne,
- 4280 o kwotę 100 zł z przeznaczeniem na dodatkowe badanie pracownika, który przebywał

na długotrwałym zwolnieniu lekarskim,
- 4430 o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie wyższej niż planowano składki za

polisę ubezpieczeniową samochodu. Środki na ten cel przenosi się z §4300.
- 4440 o kwotę 545 zł z przeznaczeniem na korektę naliczonego odpisu na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych z uwagi na zmianę podstaw naliczania. Środki na ten cel przenosi się
z §4300.

Zmniejsza się plan w §4530 o kwotę 1.000 zł w związku z brakiem konieczności wykorzystania
środków zabezpieczonych na rozliczanie rocznej korekty podatku VAT za 2018r.
Rozdział 92605
Zwiększa się plan w §2820 o kwotę 20.000 z1 w związku z udzieleniem dotacji ceJowej dla
Klubu Sportowego "Sokół" Serock, działającego na terenie gminy na dofinansowanie sportu,
zgodnie z Uchwałą Nr 4491XLII/2018 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 26 marca 2018r.

PrL<,\\ odniczacv '
dy \lichkiej \\~

"'17ritl::.::: Rofi,/ski


	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1


	Page 3
	Images
	Image 1


	Page 4
	Titles
	DOCHODY 

	Tables
	Table 1


	Page 5
	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	d~ \licjskiej \\ ~~ 
	J l arins: Ro .... itisk! 

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 7
	Titles
	WYDATKI 

	Tables
	Table 1


	Page 8
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 9
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 10
	Titles
	/~ 

	Tables
	Table 1


	Page 11
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 12
	Tables
	Table 1


	Page 13
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 14
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 15
	Tables
	Table 1


	Page 16
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 17
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 18
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 19
	Titles
	2 
	3 
	8 
	9 
	11 
	15 
	16 
	19 
	o.ro 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 20
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 21
	Tables
	Table 1


	Page 22
	Titles
	. ~( 

	Tables
	Table 1


	Page 23
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 24
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 25
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 26
	Titles
	Przychody i rozchody budżetu 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 27
	Titles
	RS::i 'j ~feJl(ku '" 

	Tables
	Table 1


	Page 28
	Titles
	Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
	Prz e « od n i cz a cv 
	~~j \\ S:Xku~ . 
	V ,\Tnril/:':: R05~SkiL..-------- 

	Tables
	Table 1


	Page 29
	Titles
	Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki w zakresie ochrony środowiska 
	r' lo \\ ,~I", 
	l{C\ _I -I-It.. '\ /ILllL 
	.ffiUl!":;: J~ '''J1/.~ l 

	Tables
	Table 1


	Page 30
	Titles
	Mnrills: Rosinski 

	Tables
	Table 1


	Page 31
	Titles
	Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 32
	Titles
	Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 
	t " . _ J _;)1" u 
	. ,ru,r{~- f' ł l . /. "--­ 

	Tables
	Table 1


	Page 33
	Titles
	Wydatki obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu soleckiego 

	Tables
	Table 1


	Page 34
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 35
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 36
	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4


	Page 37
	Titles
	WydatkI na zadania majątkowe 

	Tables
	Table 1


	Page 38
	Tables
	Table 1


	Page 39
	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 40
	Tables
	Table 1


	Page 41
	Titles
	/ r. 1\ 
	l il'l fil d .• u 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 42
	Titles
	I~ 


	Page 43
	Images
	Image 1


	Page 44
	Images
	Image 1


	Page 45
	Images
	Image 1


	Page 46
	Titles
	I~ 


	Page 47
	Images
	Image 1


	Page 48
	Images
	Image 1


	Page 49
	Images
	Image 1


	Page 50

